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YENILENEN SAADETDERE
KAPLICA TESISI HIZMETE AÇILDI

Yeraltı suları bakımından sahip olduğu yüksek mineral 
değeri ile Türkiye ve Avrupa’nın en kıymetli sularından birine 
sahip olan Esenyurt Belediyesi Saadetdere Kaplıca Tesisi, ye-
nilenerek turistik tesis haline getirildi. “Hipertermal Zengin 
Mineralli Sular” sınıfına giren tesis; modern, otantik ve şık 

yapısıyla vatandaşların hizmetine açıldı.n 12’DE

Küçükçekmeceli Kadınlara 
Avrupa Desteği

JANA Sosyal Girişim 
ortaklığı ile hayata geçi-
rilen, Dünya Bankası ve 
GIZ'in hibe desteğini alan S. 
S. Etkin Kadın İş Platformu 
(EKİP) Küçükçekmece Kadın 
Girişimi Üretim ve İşletme 
Kooperatifi, Küçükçekmece 
Belediyesi’nin desteğiyle ilk 
işletmesini açtı. n 12’DE

Bu tesis 
65 yaş ve üzeri

Esenyurtlulara
ücretsiz

ŞİŞLİ’DE HAYATA GEÇEN 
TÜRKİYE’NİN İLK 

‘KATILIMCI BÜTÇESİ’
ÖDÜLE LAYIK GÖRÜLDÜ

Şişli Belediyesi, bu yıl ikinci kez 
düzenlenen İkinci Yüzyıl Yerel Yönetim 
Proje Ödülleri’nde “Katılımcı Bütçe” 
projesiyle ödül aldı. Ödülü Eskişehir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Yılmaz 
Büyükerşen’in elinden alan Şişli Belediye 
Başkanı Muammer Keskin, toplumcu 
belediyecilik anlayışıyla hayata geçirdik-
leri ‘Katılımcı Bütçe’nin en temel kamu 
hakkı olduğunu bir kez daha vurgulaya-
rak, ‘Halkın vergilerinden oluşan bütçe-
nin nereye harcanması gerektiğine halk 
karar vermeli’ diyerek bu başarıda emeği 
geçen tüm Şişlili komşularına ve çalışma 
arkadaşlarına teşekkür etti  n 11’DE

Çepniler CHP Genel 

Merkezi’nde 
Kılıçdaroğlu ile buluştu

Türkiye topraklarında köklü bir geçmişe sahip 
olan bugün 39 il ve 825 yerleşim yerine 
dağılmış bulunan Çepni boyu, Çepni 
Dernekleri Federasyonu çatısı altında 
birlik ve beraberliğini daha güçlü bir 
noktaya taşıdı. Birlik ve dayanışma 
anlayışıyla çalışmalarını aralıksız 
sürdüren Çepni Dernekler Federasyo-
nu Başkanı Recep Genç ve beraberindeki 
yönetim kurulu üyeleri CHP Genel Merkezi’nde Genel Başkan 
Kılıçdaroğlu ile bir araya geldiler.  Federasyon üyeleri Anıtka-
bir’i de ziyaret ederek çelenk sunumunda bulundular. Anıtkabir 
ziyaretinin ardından TBMM’de İYİ Parti Grup Odası’nda millet-
vekilleri tarafından karşılandılar. n 2’DE

“DEVLET KÜLTÜRÜNE
YAKIŞMIYOR”

Geçtiğimiz günlerde yapılan bir basın toplantısıyla İBB Genel Sekreter 
Yardımcısı Mahir Polat’ın  tarihi Yerebatan Sarnıcı’nın üzerinde bulunan, 
İBB’ye ait Talat Paşa Konağı’na ve tarihi sarnıcın giriş yapısına hukuksuz 

şekilde el konulduğunu açıklamasının ardından bir açıklamada İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’ndan geldi. İmamoğlu, bir kurumun yöneti-

minde olan yerlere göz koymak, böyle bir karar almak devlet kültürüne 
sahip bir Türkiye’ye yakışmıyor. Bu konunun takipçisi olacağız’ dedi 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 
mülkiyetinde yer alan tarihi Yerebatan 
Sarnıcı giriş yapısı ve Talat Paşa Kona-
ğı’na herhangi bir mahkeme kararı olma-
dan Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından 
el konulduğu duyuruldu.İBB hem konak 
için hem de sarnıç için hukuki süreç baş-
lattı. Son Cumhurbaşkanlığı kararnamesi 
ile önü açılan müzelerin Milli Saraylar 
İdaresi Başkanlığı’na devir ihtimalini 
değerlendiren İBB Genel Sekreter Yardım-
cısı Mahir Polat, "Sarnıçla, Saray’ı karış-
tırmasınlar. Bunun gerçek adı Yerebatan 
Sarnıcı’dır" dedi. n 3’TE

Zırıkanlılar Derneğinde

Yeni Dönem

Merkezi Esenyurt’ta bulunan İstanbul Zı-
rıkanlılar Aile Kültür ve Sosyal yardımlaşma 
Derneği 27 Mart’ta olağanüstü Kongresini 
yaptı. Gerçekleştirilen Olağanüstü kongrede 
tek aday olarak seçime katılan Taylan Nasır 
Gülmez, seçime katılan tüm delegenin oyu-
nu alarak başkan seçildi.n 10’DA

Sarıyer Belediyesi’nden Ramazan 
öncesi 7000 Sarıyer Halk Kart
Sarıyer Belediyesi Ramazan ayı öncesi, dar gelirli vatandaşlara yatırılan 
tutar karşılığında kendi mahallelerindeki anlaşmalı marketlerden 
alışveriş yapmaya olanak sağlayan Sarıyer Halk Kart’ın dağıtımına baş-
ladı. Kart dağıtımında vatandaşlarla bir araya gelen Sarıyer Belediye 
Başkanı Şükrü Genç, “Yardımların her kuruşu sizlerin vergisi. Bu konu 
suistimal edilmemeli. Zorlukları dayanışmayla aşacağız” dedi. n 10’DA

“Üsküdar’ın 
hedefinde 2024 var”
 Üsküdar Belediyesinin Çavuşdere Spor Sarayı’ın-
da düzenlediği ve 8. Yıl projelerinin anlatıldığı 
buluşma yerel yönetimler Şölenine dönüştü. 
Ak Parti Genel Başkan Vekili Binali Yıldırım’ın da 
katıldığı toplantıda Üsküdar belediyesinin birçok 
projesi ilk kez tanıtıldı. n 4’TE

Maltepe Belediyesi, 11 ayın sultanı Rama-
zan ayı süresince geleneksel Ramazan Eğlence-
si organize edecek. n 4’TE

Maltepe’de Geleneksel
Ramazan Eğlenceleri başladı

AV. SADİYE ÇELİK; 

KATILIMIN ENGELLENDİĞİ 
SEÇİM KANUNU, ADİL

SEÇİM ÖNÜNDE ENGELDİR!
CHP 

Kağıthane 
Hukuk 
ve Seçim 
İşlerinden 
Sorumlu 
Komisyon 
Başkanı 
Av. Sadiye 
Çelik, 
Anayasa 
Komisyo-
nu’ndan geçerek yasalaşan 
Milletvekili Seçim Kanunu ile 
Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun ile 
ilgili değerlendirmelerde bu-
lundu. Çelik, yazısında yeni 
kanunun katılımı engellediği 
ve adil seçim önünde engel 
olduğunu ifade etti. n 7’DE Önder, Küçükçekmece’ye 

‘DEVA’ oldu
Demokrasi ve 

Atılım Partisi ( DEVA) 
Küçükçekmece İlçe 
Başkanlığı’nda Kuru-
cu Başkan Kaan Engin 
Özaydemir’in istifası-
nın ardından başkan-
lığa avukat Zeynel 
Önder atanmıştı. 
Önder’in atanmasıyla 
beraber Küçükçekme-
ce Deva Teşkilatı da 
yoğun çalışma tempo-
suna girdi.n 7’DE

BÜYÜKÇEKMECE’DE
“KENTSEL DÖNÜŞÜM VAR”

SAYFA 5’TE

Silivri’de yüzme
havuzu hasreti sona erdi

Silivri Belediyesi Naim Süleymanoğlu Spor 
Tesisleri ve Kapalı Yüzme Havuzu açılış töreni, 
Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu’nun katılımıyla gerçekleştirildi. n 8’DE
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Çepniler CHP Genel Merkezi’nde 
Kılıçdaroğlu ile buluştu

Ziyaretin ardından görüştüğümüz 
Çepni Dernekler Federasyonu Yönetim 
Kurulu Üyeleri ziyaret ile ilgili düşüncele-
rini şöyle aktardı; 

Bahadır Aşır;  39 ilimi-
ze dağılmış olan Çepnili 
boydaşlarımızın her birinin 
yaşadığı bölgede karşılaştıkla-
rı sorunlara aktardığımız bu 
ziyaretlerde bizleri ağırlayan 
tüm siyasi parti temsilcilerine 
teşekkür ediyoruz. Gösterilen 
ilgi ve alakadan büyük bir memnuniyet 
duyduk. Farklılıklarımız zenginlikleri-
mizdir. Zenginliklerimizi korumak ve 
geliştirmek amacıyla kurduğumuz fede-
rasyon çatımızın daha güçlü birlikteliklere 
vesile olmasını diliyorum. 

Av. Sadiye Çelik; Amasya 
ili Gümüşhacıköy İlçe Dernek 
Başkanı olarak; tüm Türki-
ye genelinde; sivil toplum 
örgütleri başkanlarından 
oluşan ve Genel Başkan Yar-
dımcılığı görevini yaptığım 
Çepni Dernekler Federasyonu 
olarak, Cumhuriyet Halk Partisi Genel 
Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu 
ile parti Meclis salonumuzda istişareler 

de bulunduk. Kadına, engelliye, doğa ve 
çevreye ve hak, hukuk, adalet konuların-
da yaptığımız çalışmalardan ve hukuken 
takipçisi olduğumuz konulardan bahse-
derek, Çepniler olarak kişileri ayrıştırmak 
yerine, toplumsal konulardaki gücümüzü 
ortaya koymak amaçlı böyle bir oluşum 
içerisinde olduğumuzu aktardık.  Bizleri 
büyük bir dikkat ve sağduyu ile dinleyen, 
dikkat çektiğimiz hususlarda aktif so-
ru&cevap yapma imkanını veren ve en iyi 
şekilde ağırlayan başta Genel başkanımız 
Kemal Kılıçdaroğlu olmak üzere tüm parti 
örgütümüze teşekkürlerimizi sunarız.
Şehriban Tekçe;  Sevgi, birlik 
ve beraberlik için çalışıyoruz

Bu buluşmada söz alan 
Türkmen Yörük Kültürü’nün  
uzun yıllardır sahnelerde ,  
yaylalarda ve ekranlarda sesi 
olan, TRT İzmir Radyosu’nda 
program yapmış, yapımcı, su-
nucu ve seslendirmen olarak  görev yapan 
Şehriban Tekce de, Nazım Hikmet’in dize-
lerini okuyarak konuşmasında, ‘ Aslında 
tek derdimiz sevgi.. Birlik ve beraberlik 
içerisinde Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
çizmiş olduğu yolda yürümenin onurunu 
yaşıyoruz’ dedi.  

İnan Girgin ;
Bizler yani Manisa, İzmir, 

Balıkesir, Gaziantep ve Aydın 
illerimizde yaşamını sürdü-
ren Batı Anadolu Çepnileri 
birbirimizden haberdardık. 
Ancak ülkemizin Karadeniz 
ve diğer bölgelerinde yaşayan 
Çepnilerden haber alamıyorduk. Fede-
rasyon Başkanımız Recep Bey sayesinde 
birbirimizi tanıdık ve kısa sürecede kay-
naştık. Recep başkanımıza bu buluşmayı 
sağladığı için teşekkür ediyoruz. İnanı-
yorum ki daha da büyüyecek ve kaynaşa-
cağız.

Hakverdi Buğtekin;  CHP 
Genel Başkanı Sayın Kılıçda-
roğlu ve İYİ Parti temsilcileri-
ni ziyaret ettik. Bir STK olarak 
sorunlarımızı dile getirdik. 
Ayrıca ülke gündemiyle ilgili 
düşüncelerimizi paylaştık. 
Sayın Kılıçdaroğlu’nun 
bizlere gösterdiği ilgi ve alaka çok güzeldi. 
Kendimizi anlatmamıza fırsat tanıdı. 
Yaşadığımız bölgedeki Çepnileri anlattık. 
Çevre sorunları konuştuk özellikle tarım 
alanlarının imara açılması sorununu ko-
nuştuk. Sayın Kılıçdaroğlu’nun sorunlar 

karşısındaki duyarlı tutumu bizleri çok 
mutlu etti. İYİ Parti temsilcileri de bizleri 
çok iyi karşıladı. Çepniler hakkında bilgi-
lerimizi aktardık. 

Erhan Cebeci; Çepni Der-
nekleri Federasyonu olarak 
39 il çapında bir araya gelerek 
bu ziyaretlerimiz gerçekleştir-
dik. Çepni boydaşları olarak 
bütün olduğumuzu anlatma-
ya çalıştık. Birlikteliğimizi 
yansıtmak istedik. Amacımız 
bir beraber olduğumuzu ve daha da büyü-
yerek ortak sorunlarımıza çözüm üretmek 
istediğimizi anlattık. Çok iyi ve verimli bir 
ziyaretti, katkı sunan herkese teşekkür 
ediyoruz. 

Ramazan Akdeniz;  
Çepniler olarak ilk defa böyle 
siyasi parti liderleri tarafın-
dan kabul edilmek bizleri çok 
memnun etti. Birlik ve bera-
berlik içinde ülke genelinde 
yaşayan Çepniler olarak bu 
ziyaret bizleri kaynaştırdı. Bu 
da bizleri daha çok mutlu etti. Bekledi-
ğimizin üstünde bir ilgi ile karşılandık. 
Farklılıklarımızın zenginliğimiz olduğu-
nu vurguladık.

Türkiye topraklarında köklü bir 
geçmişe sahip olan bugün 39 il ve 825 
yerleşim yerine dağılmış bulunan Çepni 
boyu, Çepni Dernekleri Federasyonu çatısı 
altında birlik ve beraberliğini daha güçlü 
bir noktaya taşıdı. Birlik ve dayanışma 
anlayışıyla çalışmalarını aralıksız sürdü-
ren Çepni Dernekler Federasyonu Başkanı 
Recep Genç ve beraberindeki yönetim ku-
rulu üyeleri CHP Genel Merkezi’nde Genel 
Başkan Kılıçdaroğlu ile bir araya geldiler.  
Federasyon üyeleri Anıtkabir’i de ziyaret 
ederek çelenk sunumunda bulundular. 
Anıtkabir ziyaretinin ardından TBMM’de 
İYİ Parti Grup Odası’nda milletvekilleri 
tarafından karşılandılar. 

Oğuzların 24 boyundan biri olan, 
Anadolu’nun Türk Yurdu olmasında en 
büyük rolü oynayan boy olarak kabul edi-
len ve Giresun’dan Batum’a kadar uzanan 
Doğu Karadeniz bölgesinde Türklüğü 
hakim kılan Çepniler geçmişte yaşanan 
çeşitli siyasi ve toplumsal olaylar netice-
sinde yaşanan göçlerle Türkiye’nin 39 il 
ve 825 yerleşim yerine dağıldı. Tarihsel 
belleği yeniden var etmek, ortak kültür 
ve değerlerde buluşmak adına ülkenin 
değişik il, ilçe belde ve kasabalarında 
yaşamlarını sürdüren Çepniler, hızlıca 
dernekleşmenin ardından kısa bir süre 
önce Çepni Dernekler Federasyonu’nu 
kurarak birlik ve dayanışmalarını bir üst 
aşamaya taşıdılar. Federasyonlaştıktan 
sonra Çepni kültürünü geliştirmek, 
Çepniler arasındaki birlik ve beraberliği 
güçlendirmek amacıyla çalışmalarını 
aralıksız sürdüren Çepni Dernekler Fede-
rasyonu Başkanı Recep Genç ve beraberin-
deki federasyon yönetim kurulu üyeleri 
geçtiğimiz günlerde Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nde İYİ Parti Milletvekilleri ve si-
yasi parti temsilcileriyle bir araya gelerek 

bir dizi ziyaret gerçekleştirdiler.  
Recep Genç; Federasyonumuzu hak ettiği 
noktaya taşımak istiyoruz

CHP Genel Merkezi’nde de CHP Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu tarafından 
kabul edilen Çepni Dernekler Federasyonu 
yönetim kurulu üyelerini, Kılıçdaroğlu 
ile beraber CHP Genel Başkan Yardımcısı 
Erdoğan Toprak, CHP İstanbul Milletve-
kili Emine Gülizar Emecan, CHP Maltepe 
Belediye ve İBB Meclis Üyesi ve CHP Genel 
Başkan Danışmanı Nuray Çepni  de kar-
şılayanlar arasındaydı. Çepni Dernekler 
Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı 
ve İETT Destek Hizmetleri Daire Başkanı 
Bahadır Aşır’ın konuşması ile başlayan zi-
yaret sırasında CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu’na Çepni tarihi ve kültürü ile 
ilgili bir sunum yapan Çepni Dernekler 
Federasyonu Başkanı Recep Genç, ‘Ana-
dolu’nun değişik bölgelerine yerleşen Çep-
niler, ülkemiz sakinleri olarak, varlığımız 
ve gücümüz bilincine tekrardan varmak, 
sesimizi daha gür ve daha net duyurmak 
ve farkındalık yaratmak için bir arada-
yız. Bugün bir araya gelmekten doğan 
gücümüzle federasyonumuzu hak ettiği 
noktaya taşımak istiyoruz. Çepni kültürü-
nü, gelenek ve göreneklerini, yaşam 
koşullarını, Türkiye ve diğer ülkelerdeki 
boydaşlarımızı tanıştırmayı, kaynaştır-
mayı, sosyal dayanışma ve yardımlaşma-
yı sağlayarak, Çepni boyunun kültürel, 
sosyal ve sanatsal alanlarını araştırmak 
ve ortak kültürel değerleri tespit etmek 
konferans veya çalıştaylar yapmak ve 
bunları kalıcı hale getirmek istiyoruz’ diye 
konuştu. . 

Çepni olmanın ortak paydasında bu-
luştuklarını ve daha kitlesel bir güç olmak 
için federasyonlaştıklarını belirten Baş-

kan Recep Genç, konuşmasının devamın-
da, ‘Federasyon olarak, Atatürk ilkeleri 
doğrultusunda, demokrasinin evrensel 
değerlerini , çoğulculuk ve katılımcılığı 
benimsiyor, insan haklarını, özgürlük ve 
hukuk devleti kurallarına sahip çıkmayı 
ilke edinmiş, eşitlik ve adalet ilkelerini, 
dayanışmayı, barış ve hoşgörüyü, emeğin 
öncülüğünü ve bütünlüğünü savunuyo-
ruz’ dedi. 
‘Çepni Federasyonu Anıtkabir’de’

Çepnileri ağırlamaktan memnuniyet 
duyduğunu ifade eden CHP Genel Başka-
nı Kemal Kılıçdaroğlu, ziyarete katılan 
federasyon yönetim kurulu üyelerini bir 
süre dinledikten sonra Çepni kültürünün 
gelişimi için Çepni Dernekler Federas-
yonu’na her türlü katkıyı vermeye hazır 
olduklarını ifade etti. Çepni Dernekler 
Federasyonu Yönetim Kurul Üyeleri’nin 
Çepni kültürünü yansıtan hediyelerini de 
kabul eden Kılıçdaroğlu, daha sonra zi-
yarete katılanlarla fotoğraf çektirdi. CHP 
Genel Merkezi ziyaretinden sonra Musta-
fa Kemal Atatürk’ün naaşının bulunduğu 
Anıtkabir’e de bir ziyaret gerçekleştiren 
Çepni Dernekler Federasyonu Başkanı 
Recep Genç ve Yönetim Kurul Üyeleri, 
anıta çelenk bıraktı. Çelenk sunumu-
nun ardından Anıtkabir anı defterini 
imzalayan Genç,  daha sonra Nazım 
Hikmet’in ‘Bu memleket bizim’ şiirini 
okudu.  TBMM’de siyasi parti temsilcile-
riyle biraraya  gelen Genç ve beraberindeki 
yönetim kurulu üyelerini İYİ Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Erhan Usta ve İYİ Parti 
milletvekilleri karşıladı. Çepnileri akraba 
olarak gördüklerini belirten İYİ Parti 
Milletvekilleri, Çepnilerin yaşadığı tüm 
sorunlara eğileceklerini ifade ederek Çep-
nilerden de İYİ Parti’ye katkı sunmalarını 
beklediklerini dile getirdiler.

ÇEPNİ FEDERASYONUNA 
BAĞLI DERNEKLER VE 
BAŞKANLARI

Muhammet Arif Genç; Çepni 
Dernekleri Federasyon Başkanı, Ro-
man Dernekleri Federasyon Başkan 
Vekili

Av.Sadiye Çevik; Amasya Gü-
müşhacı Köyü İlçe Dernek Başkanı, 
TÜMBİKON Yüksek İstişare Kurulu 
Üyesi

Bahadır Aşır; Çepni Dernekleri 
Federasyon Başkan Yardımcısı, İETT 
Destek Hizmetleri Daire Başkanı

Metin Turgut; Elazığ Keban 
Bayındır Köyü Dernek Başkanı, Ka-
racaahmet Sultan Cemevi Yönetim 
Kurulu Üyesi

Av. Ferda Sarıyer; Ege ve İzmir 
Ordu Federasyonu Genel Başkanı, 
İzmir Ordu Gölköylüler Dernek 
Başkanı

Hasibe Abanoz ; Çepni Dernekle-
ri Federasyonu Kadın Kolu Başkanı 
ve Beykoz Giresunlular Dernek Baş-
kan Yardımcısı

Yakup Özdemir; Köln-Almanya 
Çepni v e Çevresi Yardımlaşma Der-
neği Yönetim Kurul Üyesi

Ali Yangıncı; Güvenç Abdal Der-
neği Başkan Yardımcısı

Dr. Hüseyin Gürbüz; Gaziantep 
Çepnileri bir önceki dernek başkanı

Nadir Keskin; Gaziantep Çepnile-
ri Derneği Disiplin Kurulu Başkanı, 
Musayı Kazım Ocağı Çepni Dedesi

Hakverdi Buğutekin; Armutlu 
Dayanışma Derneği Kurucu Başka-
nı, Balıkesir Oğuz Çepni Boyu Der-
nek Başkanı, Altınoluk Alevi Kültür 
Derneği Üyesi, Ayvalık Pir Sultan 
Abdal Derneği Üyesi, İzmir Çepni 
Derneği Üyesi

Erhan Cebeci; Altınlı-Giresun 
Çevre ve Kültür Derneği Yönetim 
Kurulu Üyesi, İstanbul Gaziosman-
paşa Eyneslliler Derneği Yönetim 
Kurul Üyesi

Hayrullah Usta; Beykoz Giresun-
lular Dernek Başkanı

İnan Girgin; Manisa Çepni Dere 
Mahalle Muhtarı, Manisa Çepni 
Dere Alevi Kültür Dernekleri Başkan 
Yrd. 

Hamza Turan; Manisa Çepni 
Bektaş Köyü Muhtarı

Şinasi Bulut; Manisa Çepni Sarı-
çalı Köyü Muhtarı

Ercan Özer; Manisa Hamzababa 
Köyü Muhtarı

Ercan Güler; Ordu Mesudiye 
Pınarlı Köyü Dernek Üyesi

Ümit Yalçın Güvendi; Gümüşha-
ne Kürtün Dernek Başkanı  

Dilaver Çakmak; Gümüşhane 
Kürtün Çepni Derneği Yönetim 
Kurul Üyesi

Ali Ekrem Yıldırım; Gaziantep 
Yusufeli Kültür Derneği Başkanı

Haluk Cömertoğlu; Malatya 
Arapgir Belediye Başkanı

Süleyman Fırat; Gaziantep Çep-
niler Dernek Başkan Yardımcısı

Özcan Geçal; Kocaeli Çepni Der-
nek Başkanı

Kadir Günaçtı; Trabzon Beşikdü-
zü Şahmelik Köyü Dernek Başkanı

Ahmet Çay; Kastamonu Çatal-
zeytin Çepni Köyü Dernek Başkanı

Zerener Damlapınar; Sivas Geme-
rek Çepni Kasabası Belediye Başkanı

Alişan Özden; Sivas Gemerek 
Çepni Dernek Başkanı

Ethem İnal; Sivas Gemerek Çepni 
Kasabası Belde Başkanı

Hüseyin Okumuş; Ordu Çepni 
Dernek Başkanı

Muzaffer Keleş; Gümüşhane 
Şiran Cavlan Köyü Dernek Başkanı

Aydın Kahraman; Giresun Kara-
bulduk Çevre Köyleri Dernek Başkanı

Ferdi Kılıç; İzmir Bergama Alevi 
Çepniler ve Seyid Köse Süleyman 
Dernek Başkanı

İhsan Çak; Gümüşhane Kürtün 
Çepni Dernek Başkan Yardımcısı

Hasibe Abanoz; Çepni Dernekler 
Federasyonu Kadın Kolu Başkanı, 
Beyköz Giresunlular Dernek Başkanı 
Yardımcısı

Burak Kaan Yılmazsoy; Giresun-
lular Çevre Kültür ve Dayanışma 
Derneği Başkan Yardımcısı

Günnur Göktepe; Manisa Saru-
hanlı İlçesi Dilek Kasabası Muhtarı

Ünal Karataş; Manisa Saruhanlı 
İlçesi Dilek Kasabası Cemevi Başkanı

Sinan Güvendi; Çepni Dernek-
ler Federasyonu Danışma Kurulu 
Üyesi, Araştırmacı Tarihçi, Güvenç 
Abdal’ın Torunu

Veli Saltık; Çepni Dernekler 
Federasyonu Danışma Kurulu Üyesi, 
Araştırmacı Tarihçi, Sarı Saltık’ın 
Torunu

Ramazan Akdeniz; Zonguldak 
Alaplı Güvenç Abdal Kültür ve Daya-
nışma Dernek Başkanı

Özlem Uzuner; Giresunlular 
Çevre Kültür ve Dayanışma Derneği 
Üyesi

Eda Kılıç; Çepni Dernekleri Fede-
rasyonu Yönetim Kurulu Üyesi

Turgay Çepni; Trabzon Çepni 
Derneği Kurucu Başkanı

Dursun Çavuşoğlu; Giresun Alu-
cura Babapınar Köyü Dernek Üyesi, 
İstanbul İl Sağlık Komisyonu Üyesi

Cahit Yılmaz Soylu; Çepni 
Dernekler Federasyonu Gençlik Kolu 
Başkanı, Beykoz Gümüşhaneliler 
Dernek Üyesi

‘Federasyon çatımızın daha büyük buluşmalara vesile olmasını diliyoruz’



Sayfa_05.qxp_Yasam_Gazetesi  22.03.2021  20:28  Page 1

KENT GÜNCEL 4 Nisan 2022 Pazartesi 03

Av. Sinan BAYAT

Buket Matbaacılık 
Gümüşsuyu CD Karaaslan iş  merkezi 
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İSTANBUL’UN TEK BAĞIMSIZ 15 GÜNLÜK KENT GAZETESİ

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
(İBB) mülkiyetinde yer alan tarihi 
Yerebatan Sarnıcı giriş yapısı ve 
Talat Paşa Konağı’na herhangi bir 
mahkeme kararı olmadan Vakıflar 
Genel Müdürlüğü tarafından el 
konulduğu duyuruldu.İBB hem ko-
nak için hem de sarnıç için hukuki 
süreç başlattı. Son Cumhurbaş-
kanlığı kararnamesi ile önü açılan 
müzelerin Milli Saraylar İdaresi 
Başkanlığı’na devir ihtimalini 
değerlendiren İBB Genel Sekreter 
Yardımcısı Mahir Polat, "Sarnıçla, 
Saray’ı karıştırmasınlar. Bunun 
gerçek adı Yerebatan Sarnıcı’dır. 
Bizanslılar devrinde yapılmıştır. 
Dolayısıyla Milli Sarayların kapsa-
mına alınacak bir statüde değildir. 
Umarım böyle bir tasarruf ve böyle 
bir uygulama olmayacaktır" dedi. 
Polat, İBB’nin elindeki müzelerin 
tamamına el konulma ihtimali 
olduğunu söyledi.
"MAHKEME KARARI 
OLMAKSIZIN İBB'DEN ALINDI"

Resmi Gazete’de yayınla-
nan kararnamedeki "Başkanlık, 
Cumhurbaşkanının onayıyla yeni 
müze kurabilir veya kamu kurum 
ve kuruluşlarının müzelerinin 
yönetimini devralabilir" ifadesiyle 
kamunun elindeki tüm müzelerin 
devrinin önü açılmıştı. İBB mülkü 
olan Yerebatan Sarnıcı önünde ko-
nuşan Polat, yapıların el değiştir-
mesine gerekçe gösterilen Vakıflar 
Kanunu ve belediye mülkiyetin-
den alınan yapılarla ilgili açıkla-
ma yaptı. Vakıflar Kanunu’nun 
mülkleri İBB’den alacak yapıya 
ve ruha sahip olmadığını söyle-
yen Polat, uygulamanın tarihsel 
bilgiden yoksun olduğunu belirtti. 
Polat, kültür varlığı olması şartı 
aranmasına rağmen, yasaların 
yorumlanarak Yerebatan Sarnıcı 
giriş yapısı ve Talat Paşa Kona-
ğı’nın mahkeme kararı olmaksızın 
tapu müdürlüğüyle, Vakıflar Bölge 
Müdürlüğü arasındaki yazışmayla 
İBB’den alındığını açıkladı.
"BÜTÜN MÜZELERE 
EL KONULABİLİR"

Uygulamaların tarihi gerçek-
likten uzak olduğunu söyleyen 
Polat, Talat Paşa Konağı devrinin 
yorumlamanın ötesine geçerek bir 
el koymaya dönüştüğünü söyledi. 
Uzun süredir devam eden restoras-
yon çalışmasıyla ayakta tutmaya 
çalışılan Yerebatan Sarnıcı’yla 
ilgili de benzer bir ihtimalin ortaya 
çıktığını belirten Polat, "Kararna-
menin neyi hedeflediği ve kap-
sadığını bilmek mümkün değil. 

Ama şunu söyleyebiliriz ki; artık 
İBB’nin diğer kamu kuruluşlarının 
elindeki bütün müzeler ani bir 
kararla devredilebilir durumdadır" 
diye konuştu.

İstanbul’da sıklıkla Yereba-
tan’ın ‘saray’ olarak anıldığını 
hatırlatan Polat, "Kültür alanını 
yöneten dostlarımıza buradan 
çağrımızdır. Sarnıçla ‘Saray’ı 
karıştırmasınlar. Bunun gerçek adı 
Yerebatan Sarnıcı’dır. Bizanslılar 
devrinde yapılmıştır. Dolayısıyla 
milli sarayların kapsamına alına-
cak bir statüde değildir. Umarım 
böyle bir tasarruf ve böyle bir uygu-
lama olmayacaktır" dedi.
"BİR KISMINA EL KONULDU"

Basın mensuplarının sorularını 
da yanıtlayan Polat, "Yerebatan 
Sarnıcı'nın işleyişi nasıl etkilene-
cek ve ziyaretçi girişi nasıl olacak" 
şeklinde soruya şu cevabı verdi: 
"Yerebatan Sarnıcı'nın bir kısmını 
el konulmuş durumda. Restoras-
yon kapsamında da kullandığımız 
yapılar. Biz restorasyon sürecimiz-
de bu alanları kendi programımız 
içinde değerlendirmeye devam 
ediyoruz. Biz Yerebatan Sarnı-
cı’ndaki bu son gelişmenin süreci 
etkilememesini umuyoruz. Fakat 
daha önce başka yerlerde el koyma-
lardan sonra Tunuslu Hayreddin 
Paşa örneğinde olduğu gibi... 
İBB kullanıyordu. Vakıflar Genel 
Müdürlüğü burayı tahliye ettirdi. 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi, 
kendi yaptığı binada kiracı olarak 
bile duramamıştı. Umarım Yereba-
tan da böyle bir süreci konuşmuyo-
ruzdur.”
"İBB DAVALARI KAZANACAK"

Polat, basın mensupları-
nın,‘Hukuki girişim olacak mı bu 
vakıfların devri kararına karşı?’ 
sorusunu ise şöyle yanıtladı; 
"Tabii, bu tıpkı Gezi Parkı, Galata 
Kulesi ve diğer örneklerde olduğu 
gibi haksız bir uygulama oldu-
ğundan tekrar mülkümüze iadesi 
istenecek. Uzun süreçli davalardır 
bunlar. Galata Kulesi gibi binanın 
bir vakıf tarafından yapılıp yapıl-
madığını ispat etmek çok kolay. 
Mahkeme süreçleri devam ediyor. 
Henüz bilirkişi raporları ve yerinde 
incelemeler gibi süreçler de devam 
ediyor. Ama hiç şüphemiz yok. 
Bu davaların tamamı İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi'nin tekrar 
mülklerini geri kazanmasıyla 
sonuçlanacak.
İMAMOĞLU: “ BU ÇOK 
KÖTÜ BİR KARAR”

Polat’ın açıklamasının ardın-

dan bir açıklamada İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’ndan geldi. ‘İs-
met İnönü Kitabı’ için düzenlene 
tanıtım toplantısınında Yerebatan 
Sarnıcı üzerindeki bazı yapılara 
Vakıflar Genel Müdürlüğü tara-
fından el konulması ve müzelerin 
yönetiminin Milli Saraylar’a dev-
redilebileceği yönündeki Cumhur-
başkanlığı kararnamesiyle ilgili 
görüşleri sorulan İmamoğlu, “Bu, 
çok kötü bir karar. Anayasa’ya 
aykırı. Hukuki sürecimiz devam 
ediyor. Yani dün İBB’yi yönetenler, 
bugün yönetmiyor. Bugün Cum-
hurbaşkanlığı’nı yönetenler yarın 
da yönetmeyecek. Bir kurumun 
yönetiminde olan yerlere, tabiri 
caizse göz koymak, böyle bir karar 
almak ve bunun üzerinden eylem-
de, işlemde bulunmak yüzyıllardır 
var olan devlet kültürüne sahip bir 
Türkiye'nin uygulaması olmama-
lı. Yakışmıyor. Umut ederiz bunu 
kötü niyetli bir şekilde kullananlar 
olmaz. Takipçisi olacağız” yanıtını 
verdi.n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

“DEVLET KÜLTÜRÜNE
YAKIŞMIYOR”
Geçtiğimiz günlerde yapılan bir basın toplantısıyla İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat’ın  
tarihi Yerebatan Sarnıcı’nın üzerinde bulunan, İBB’ye ait Talat Paşa Konağı’na ve tarihi sarnıcın giriş 
yapısına hukuksuz şekilde el konulduğunu açıklamasının ardından bir açıklamada İBB Başkanı Ek-
rem İmamoğlu’ndan geldi. İmamoğlu, bir kurumun yönetiminde olan yerlere göz koymak, böyle bir 
karar almak devlet kültürüne sahip bir Türkiye’ye yakışmıyor. Bu konunun takipçisi olacağız’ dedi 

İBB’den bir ilk daha
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, kentte toplam 68 bin 600 dekar alanda üretim ya-
pan 1592 çiftçiye, 2 bin 541 torba yağlık ayçiçek tohumunun dağıtımını Silivri’den 
başlattı. “Tek derdimiz var: Bu şehrin tarlaları, bu şehrin bahçeleri beton olmasın” 

diyen İmamoğlu, “Bu şehirde bu kanal yapma sevdasında olan insanlara her 
yerde söylüyorum: 150 milyon metrekare araziyi daire, bina yapma niyetindeler. 

Beton, şehir insanın karnını doyurmuyor” ifadelerini kullandı.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
(İBB), kentte toplam 68 bin 600 
dekar alanda üretim yapan 1592 
çiftçiye 2.541 torba yağlık ayçiçek 
tohumu dağıtımını başlattı. Da-
ğıtımın başlaması nedeniyle, İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
katılımıyla, Silivri’de-
ki Müjdat Gürsu 
Spor Tesisi 
önünde bir 
etkinlik 
düzenlen-
di. 

Et-
kinlikte 
bir ko-
nuşma 
yapan 
Silivri 
Belediye 
Başkanı 
Volkan 
Yılmaz, 
“Silivri, 
tarım ve hay-
vancılık konu-
sunda bu potansiyelin 
farkında olan bir yönetim 
tarafından şu an idare ediliyor. Biz, 
İstanbul'da bir hayvan pazarının 
olmadığı, belediyenin denetimin-
de, gözetiminde bir mezbahanın 
olmadığından hareketle İstan-
bul'un ilk ve tek hayvan pazarını 
şu an inşa ediyoruz. Bir ay sonra 
hayvan pazarının açılışını yapaca-
ğız. İnşallah Büyükşehir Belediye 
Başkanımız da o açılışta bizlerle 
birlikte olur” dedi.
“SAMANI BİLE İTHAL EDİYORUZ”

Yılmaz’ın ardından konuşan 

İmamoğlu, “Yaşadığımız süreç, 
aslında tarımsal üretimin, gıda 
güvencesinin ne kadar önemli 
olduğunu bir kez daha bize ispat 
etti. Ne yazık ki ülkemizde izlenen 
yanlış politikalar, tarımda bizi 
dışa bağımlı hale getirdi. Az önce 

Başkanımız, ‘Saman deyip 
geçmeyin’ dedi. Val-

lahi deyip geçemi-
yoruz. Onu bile 

ithal ediyoruz 
çünkü. O 

kadar acı 
bir politika 
süreci var” 
tespit-
lerinde 
bulun-
du. Girdi 
fiyatları-

nın sürekli 
arttığını, 

üreticinin alın 
terinin karşılı-

ğını alamadığını 
vurgulayan İmamoğ-

lu, “Tabii bu, tarımın sür-
dürülebilirliğini de tehdit ediyor. 
Çiftçimiz, son yirmi yıl içinde iki 
Trakya büyüklüğündeki toprağa 
ekmekten vazgeçti ülkemizde. Çift-
çi ortalama yaşı ne yazık ki 57’ye 
yükseldi. Yani köylerimiz boşaldı. 
Gençler, çiftçilikle uğraşmaz oldu. 
Son 20 yılda, 2,5 milyon ton ayçi-
çeği ve türevleri ithalatı yaptık ve 
karşılığında da yaklaşık 20 milyar 
dolar ödedik. Yani ithalata döndük. 
Daha da acısı, dünya ayçiçeği ve 
türevleri ithalatında tek başına 
üretimin yüzde 37’sini gerçekleş-

tiriyoruz. Yani bu alanda dünya 
lideri olduk ithal etme alanında” 
dedi.
“SİZLERİ TEKRAR MİLLETİN EFEN-
DİSİ YAPMAK ZORUNDAYIZ YOKSA 
AÇ KALIRIZ”

İmamoğlu, “Türkiye'nin ta-
rıma ve çiftçiye geçmiş-
te verdiği önemi 
yeniden verme 
zorunluluğu-
muz vardır. 
Mustafa 
Kemal 
Ata-
türk'ün 
sözü-
nün 
bize 
emaneti 
gibi, 
sizleri 
tekrar 
milletin 
efendisi 
yapmak zorun-
dayız. Yoksa aç 
kalırız” uyarısında 
bulundu. Çiftçilere bir neb-
ze olsun nefes aldıracak projenin 
maliyetinin 5,5 milyon lira oldu-
ğunu aktaran İmamoğlu, İBB’ye 
ait fide üretim serası sayısını iki-
ye çıkardıklarını aktaran İmamoğ-
lu, “Mart ortasında tohumların 
ekimini yaptık. Nisan sonundan 
itibaren fidelerimizi, üreticileri-
mize yine ücretsiz olarak dağıta-
cağız” bilgisini paylaştı. Tarım, 
hayvancılık ve balıkçılıkla uğra-
şan üreticilere verdikleri destek-

leri özetleyen İmamoğlu, “Tek 
derdimiz var: Bu şehrin tarlaları, 
bu şehrin bahçeleri beton olma-
sın. Bakın bu şehrin tarım alan-
larının tekrar ekiminde heyecan 
yaşadığını görüyoruz 2,5 senedir. 
O heyecanın köylerdeki vatan-

daşımızın yüzüne yansıdığını 
görüyoruz. Biz onların 

yanında olacağız. 
Üretiminde, 

aynı zamanda 
tüketiciyle 

olan köp-
rülerinde 
de yar-
dımcı 
olaca-
ğız. Ba-
kın bu 
şehirde 
bu kanal 

yapma 
sevdasında 

olan insan-
lara her yerde 

söylüyorum: 150 
milyon metrekare 

araziyi daire, bina yap-
ma niyetindeler. 150 milyon 

metrekare beton kanal ve çevresinde 
bir şehir. Beton, şehir insanın kar-
nını doyurmuyor” dedi.

Konuşmaların ardından çiftçi 
Serpil Kılıç, bir önceki yıl İBB’nin 
dağıttığı tohumla ürettiği kavunu 
İmamoğlu’na takdim etti. İma-
moğlu, Yılmaz ve beraberlerindeki 
heyet, çiftçilere dağıtılmak üzere 
tırlara yüklenen yağlık ayçiçek to-
humları önünde, köylülerle birlikte 
fotoğraf çektirdi.
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Azerbaycan Mahnıları (Şarkıları), adeta günümüz 
Türkiye’sini anlatıyor!

Her MUĞAM (Makam) iletisi, adeta milletimizle 
memleketimize ayna tutar gibidir!

Milletimizin son yıllardaki ağlanacak haliyle…
Memleketimizin son yıllardaki karamsarlık 

tablosuna:
Adeta bir işaret göndermekte, insanlığa dair ne 

varsa…  
Adeta söz ve makamlarla bir uyarı ağıtı yakmak-

tadır!
Öyle ya; Yönetilmeyen bir milletle bir memlekete 

başka ne yaraşır ki…
Muğamlarin çoğu ağıt cinsinden…
Tamamı saç-baş yoldurma havasından başka ne 

olur ki…
Çünkü kendilerinin yönetemediği bu güzel ülke: 
Öyle sarardı soldu ki bakamaz olduk!
Gündüzden geceye yürekler ağlarken:
Memlekete acıyıp, milleti düşünmekten yatamaz 

olduk!
Biz ülkeyi sorduk gelip 

geçenden:
Dediler özünüze 

gelin özünüze, hem de çok 
erkenden…

Biz durmayıp daha da 
sorduk:

Dediler uzak durun, 
milleti değil, özünü düşü-
nenden…

Dediler, dediler, 
dediler.

Duyarlı yurttaş olup 
duyanlara dediler!

Yalanla yanlışa yan 
olup, üç maymunu oynayanla-
ra değil: Gerçek vatanseverlere dediler!

Milletin derdi dağlar kadarken…
Gelecek seçimde biraz daha koltuk kapma sevdası-

na kapılanlara kafa yoranlara dediler!
Okuduğunu anlayana…
Anladığını yargılayana…
Eğer mesele vatanla milletse; En sağlıklı karara 

varanlara dediler!
Yalaka ve yandaş medyaya değil… 
Gerçekleri çıplak gezdirerek, önce memleket, önce 

millet diyenlere dediler!
Şöyle ya da böyle… Tam da yerinde dediler!
Çünkü görünen köy ortada… Çünkü o köyün 

milleti ortada…
Çünkü kendilerinin yönetemediği bu güzel ülkede:
Bugünün gerçekleri halının altına süpürülerek…
Gelecek nesillere bırakılacak acı ve ağır faturalar 

saklanıyor!
Adalet ve demokrasiden uzaklaştıkça…
Bir ülkenin başına gelecek en dayanılmaz felaket-

ler gizleniyor!
Halının altında: Dert, zulüm, haksızlık, yoklukla 

yoksulluk, borç ve kararan hayatlar var!
Peki, kendileriyle kendilerine destek olanların 

gündeminde neler var?
Hani memleketle millettin sorunlarını görmezden 

gelenler var ya, onlar neyin peşinde?
Neyin peşinde olacaklar ki…
Elbette ki başta İngiliz ve ABD olmak üzere, tüm 

kan emici emperyalistlerin iktidara gelmesini asla 
istemediği, CHP’yi kötülemekle meşguller!

72 Yıllık çok partili sistemde, sadece 3 Yıl bu ülkeyi 
yöneten, daha sonraki tüm zaman dilimlerinde hep 
muhalefette kalan CHP’yi acımasızca kötülemekle 
meşguller!

Çünkü CHP, yaklaşık yüz yıllık varlığıyla:
Çanakkale’den başlayan Kurtuluş ve bağımsızlık 

tarihimizi her daim savunur!
Çünkü bu partinin kurucuları hayatlarını bu yolda 

feda ettiler!
Çünkü bu partinin iktidar olduğu dönmede dünya 

savaşları vardı.
Dünyada yokluk ve yoksulluk adına çok çok şey 

vardı!
Bu zorluklara rağmen, CHP’nin ilk yıllarında 

ekonomiden eğitime bir diriliş dönemi yaşandı!
Türkiye’nin dört bir yanı üreten fabrika ve nice 

ünitelerle donandı!
Kara yollar, baştan başa demir ağlarla döşenen 

demir yolları…
Eğitimden sağlığa nice yatırımlarla İngiliz ve ABD 

hainliğiyle son verilen o büyük umut:
KÖY ENİSTÜTÜLERİ vardı.
Uçak fabrikasından demir çelik, şeker, çimento, 

Sümerbank, bankalar, tekstil, maden ocakları, süt 
ürünleri

Devlet Üretme Çiftlikleri, Özetle milletin ihtiyaç 
duyduğu ne varsa o konuda yatırımlar…

Yurtta bize yeten sonra da dışa sattığımız nice 
ürünler…

Düşük enflasyonlu, parası değerli bir ekonomi, 
o savaş ortamına rağmen günden güne kalkınan… 
Osmanlıdan kalan ağır borç yükünü ödeyen… Dünya 
devletlerinin saygıyla baktığı bir Türkiye vardı o günler-
de… Yani CHP’nin yönettiği Türkiye’de…

Hani bugün sata sata bitirmedikleri devlete dair 
yatırımlar var ya… Onların büyük bir kısmı

CHP’nin tek başına görev yaptığı ve ‘çok partili 
döneme geçmeliyiz’ dediği, 1950 yılına kadar

geçen dönemde ortaya konmuştur!
Ulaşım ve eğitimdeki gelişmelere paralel olarak 

geçilen çok partili dönemin temel taşını CHP döşemiştir 
bu biline. Çünkü çok partili bir düzende seçmek ve de 
seçilmek:

Bir eğitim işidir. Bir ulaşım işidir. Bir güven verici 
adalet işidir.

1950’de CHP sayesinde bunlara ulaşan Türkiye, 
artık çok partili düzene geçmiştir!

CHP’li dönemin başarısını çekemeyen dış güçle-
rin…

Bazı Müslüman ülkeleri de yanlarına alarak: Tür-
kiye’de Atatürk ve Cumhuriyet düşmanlığı başlatmaları 
tam da bundandır.

Çanakkale ile Kurtuluş Savaşımızı içlerine sindir-
meyenler…

Türkiye’nin her konuda kalkınmasını içine sindi-
remeyenler…

Müslümanların Cumhuriyet Türkiye’sini örnek 
almalarını istemeyenler…

Türkiye’nin Türk dünyası, Müslümanlar ve bölge 
için lider konuma gelmesini istemeyenler…

Elbette ki, günümüzde de CHP’NİN iktidar olma-
sını istemez!

Çünkü CHP: Bağımsızlık, birlik ve beraberlik, 
kalkınma, eğitim, üretim, adalet, demokrasi

Dini ayakta tutan Laiklik demektir!
Çünkü CHP, milleti ve memleketi başka ülkelere 

muhtaç eden değil…
Öz kaynaklarıyla özüne yetmeyi başaran, bunun 

1950 yılına kadar tarihini yazan partidir!
CHP: ‘’Çağdaş Atatürk Milliyetçiliği’’ diyerek sosyal 

barışı, ‘‘Laiklik’’ diyerek de dinimizi ayakta tutarak, 
Türkiye’nin BEKASINI bundan 100 yıl önce gerçekleş-
tirmiş…  

Hainlerle düşmanlara ders olsun diye, Cumhuriyet 
Tarihi’ni yazarak, dünya arşivlerine koymuştur! 

O kitapta: Türk milletinin uyanışı, kurtuluşu, 
zaferleri ve de bağımsızlık ülküleri vardır!

Vatan topraklarının sınırları, Yurtta ve Cihanda 
Barış söylemi vardır!

O Kitapta: Dünya şöhreti bir kahraman olan. GAZİ 
MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ÜN

Vatan ve millet sevgisi, insan ve doğa sevgisi 
vardır!

İşte bugün yönetilemeyen güzel ülkemizin, tarihi 
ve de anlamlı geçmişi…

CHP’nin imza attığı bu geçmişi çok özledik çok!
Kendi ayakları üzerinde hedefine medeniyeti 

koyarak bağımsız yaşayanların geçmişi…

SİZİN YÖNETEMEDİĞİNİZ
BU GÜZEL ÜLKE…

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

“Üsküdar’ın hedefinde 2024 var”
 Üsküdar Belediyesinin Çavuşdere 

Spor Sarayı’ında düzenlediği ve 8. 
Yıl projelerinin anlatıldığı buluşma 
yerel yönetimler Şölenine dönüştü. 
Ak Parti Genel Başkan Vekili Binali 
Yıldırım’ın da katıldığı toplantıda 
Üsküdar belediyesinin birçok projesi 
ilk kez tanıtıldı. Üsküdar’ı bilim, 
sanat ve kültür merkezi haline 
dönüştüğünün altı çizilen anlatım-
larda, ilçenin geleneksel değerlerini 
modern yaşamın ihtiyaçlarıyla har-
manlayarak Üsküdar’da dönüşümün 
altın anahtarını gelecek nesillere 
sunulduğu vurgulandı.
YILDIRIM: 6’LI DEĞİL 9’LU
GELSELER NE FARK EDER

Üsküdar’ın dev projelerinin yanı 
sıra seçim konusunun da gündeme 
geldiği şenlikte konuşma yapan 
AK Parti Genel Başkan Vekili Binali 
Yıldırım, 2023-2024 seçimlerine 
emin adımlarla hazırlandıklarını ve 
bu seçimlerden de başarıyla çıka-
caklarını söyledi. Yıldırım, “İster 
dışarıdan ister içeriden ne yaparsa 
yapsınlar 3’lü, 5’li’, 6’lı, 8’li, 9’lu 

kaç ortak olursa olsun hepsi birlikte 
gelsin, 2023’de hak ettikleri yenilgi-
yi tekrardan tadacaklar. Ne yaparsa 
yapsınlar biz hazırız, kim gelirse 
gelsin. İster yuvarlak masa ister dört 
köşeye yapsınlar ister arka arkaya yü-
rüsünler, ister kol kola girsinler, hiç 
fark etmez. Biz buradayız, milletin 
içindeyiz, milletimizle birlikte gele-
ceğe emin adımlarla yürüyoruz. İşte 
Üsküdar 2023 ve 2024'e hazır."” dedi.
 “TÜRK VE İSLAM COĞRAFYASI
ERDOĞAN’DAN ÇÖZÜM BEKLİYOR”

Binali Yıldırım, Türk ve İslam 
coğrafyasının Erdoğan'dan ve Türki-
ye'den çözüm beklediğine işaret ede-
rek, şunları kaydetti: “Türkiye’den 

çözüm bekliyorlar, Recep Tayyip 
Erdoğan’dan çözüm bekliyorlar. Gö-
rüyorsunuz Ukrayna’da ne Birleşmiş 
Milletler ne Avrupa ne Amerika ne 
Çin hiçbir şey yapamadılar. Hiçbir 
ciddi adım atamadılar. Orada savaşın 
çıkmaması için, krizin yaşanmama-
sı için her yolu deneyen ve sürekli 
diplomasiyi çalıştıran bir lider var, 
Recep Tayyip Erdoğan.” dedi.
HİLMİ TÜRKMEN:"ÖYLE PROJELERİMİZ 
VAR Kİ TÜRKİYE’Yİ BIRAKIN,
DÜNYADA ÖRNEĞİ YOK"

Yerel Yönetimler Şenliği’nde 8. 
Yıl programını açıklayan Üsküdar 
Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, 

“Karada, denizde birçok projemiz 
var. Bunlar teşkilatımızın ve bele-
diyemizin birlikteliği ile Cumhur 
İttifakımızın başarısı olarak durma-
dan, yorulmadan yapacağımız hiz-
metlerden sadece birkaç tanesi. Öyle 
projelerimiz var ki mütevaziliğimizi 
elden bırakmadan gerçekçi olarak ele 
almamız gerekirse, Türkiye’yi bıra-
kın, dünyada örneği yok!” dedi.
TÜRKMEN: 2024 GÜNDEMİMİZDE 
YOK- HEDEF 2023

Hedeflerinin 2023 olduğunu dile 
getiren Türkmen, "Şu anda 2024 
gündemimizde yok. Bizler 2023'ü 
hiçbir sıkıntıya kalmadan geçmemiz 
gerekiyor. Büyük bir iddiayla söylü-
yorum, 2023 Haziran’da yapılacak 
olan Cumhurbaşkanlığı ve millet-
vekilliği seçimlerinde bugüne kadar 
aldığımız oyların en az 10 puan üze-
rinde alacağımıza yürekten inanıyo-
rum. Türkmen sözlerini şu sözlerle 
tamamladı Üsküdar'da hedefimiz 
60+1'dir." dedi.  

n Sıdıka Baylan / KENT YAŞAM 
GAZETESİ

Maltepe Belediyesi, 11 ayın sultanı Rama-
zan ayı süresince geleneksel Ramazan Eğlence-
si organize edecek.

Maltepe Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü’nce Prof. Dr.Türkan Saylan Kül-
tür Merkezi’nde düzenlenecek etkinlikler  Ra-
mazan ayının ilk günü olan 2 Nisan’da başladı. 
“Aşuk ile Maşuk”, “Karagöz ile Hacivat” göste-
rilerinin de yer alacağı eğlenceler  12 Nisan’da, 
22 Nisan’da ve 29 Nisan’da saat 21:00’de iftar 
sonrasına ayrı bir neşe katacak. Bu neşeli 
etkinliği izlemek isteyen komşularımız eğlence 
tarihinden iki gün önce Türkan Saylan Kültür 
Merkezi gişesine başvurup ücretsiz davetiye 
alabilecekler.

Esenyurt Belediyesi, 2 Nisan Otizm Farkındalık 
Günü kapsamında, anlamlı bir çalışmaya imza attı. 
Belediye bünyesindeki Özel Eğitim Merkezi’nde eğitim 
alan özel çocuklar, Sürekli Eğitim Merkezi’nde aşçılık 
ve pastacılık kursiyerleri ile bir araya geldi. Pasta ve 
kurabiye yaparak keyifli bir gün geçiren çocuklar, aynı 
zamanda el becerilerini de geliştirdi.

2 Nisan Otizm Farkındalık Günü’nde Esenyurt Kent 
Konseyi ile birlikte anlamlı bir etkinlik düzenleyen Esen-
yurt Belediyesi, hem otizme dair farkındalık yarattı hem 
de özel çocuklara keyifli bir gün yaşattı. Esenyurt Özel 
Eğitim Merkezi’nde eğitim alan çocuklar, Sürekli Eğitim 
Merkezi’nde aşçılık ve pastacılık kursiyerleri ile bir araya 
gelerek kurabiye yaptı. Yapılan etkinlikte aileleri ile bir-
likte keyifli anlar yaşayan çocuklar, hem eğlendi hem de 
öğrendi. Özel çocuklarla beraber kurabiye yapan aşçılık 
ve pastacılık kursiyerleri, minik misafirlerine sevimli 
hayvan figürlerinin olduğu pastalar hediye etti. 
“ÖZEL ÇOCUKLARIMIZIN YANINDA 
OLMAYA DEVAM EDİYORUZ”

Esenyurt’ta özel çocukların her zaman yanlarında 
olmaya devam edeceklerinin altını çizen Özel Eğitim 
Sorumlusu Muhammed Alabay, “Buradaki asıl amaç 
farkındalık yaratmak, otizmli çocuklarımızın her daim 

yanında olduğumuzu göstermek ve onlarla keyifli va-
kitler geçirmek. Bunları yaparken de aynı zamanda eği-
timlerine destek olmaya çalışıyoruz. Esenyurt Belediyesi 
Özel Eğitim Merkezi olarak özel çocuklarımızın yanında 
olmaya devam ediyoruz” dedi.
“ÇOCUKLARI HAYATA HAZIRLAMAK İÇİN BİR FIRSAT”

Etkinliğin empati kurmayı sağladığını söyleyen 
Esenyurt Kent Konseyi Engelliler Meclisi Sorumlusu 
Derya Avşar, “Esenyurt Belediyesi ile birlikte karma bir 
grupla otizmli, down sendromlu ve sağlıklı çocukların 
içinde bulunduğu bir program hazırlamak istedik. Bura-
da da gördüğünüz gibi hocamızın desteği ile birlikte çok 
güzel bir empati kuruldu. Aileler de biz de çok mem-
nun kaldık. Ben gerçekten çok duygulandım. Burada 
hocamız onların ellerine hamurları verdi, çocuklar da ne 
istiyorsa onları yaptı. Bu bağlamda çok mutlu oldum. 
Bence çocuklara daha çok alan açmamız gerekiyor. On-
ları hayata hazırlamak adına fırsat verilmesi gerektiğini 
düşünüyorum, bu da bir fırsat. En azından toplumda 
kendilerini ifade edebilmeleri adına bu fırsatları çoğalt-
mamız gerekiyor” şeklinde konuştu. 
“BUGÜN BİR FARKINDALIK YARATTIK”

Özel çocuklarla birlikte pasta yapmaktan büyük 
keyif aldığını vurgulayan Aşçılık ve Pastacılık Eğitmeni 

Alev Çelikbilek Yankaçar, “Aileler için zor bir gün ama 
biz onlarla çalışmaktan büyük bir mutluluk duyduk. 
Farkındalık yaratmak, en güzel şeylerden bir tanesi. 
Bence bugün biz de bir kez daha farkında olduk, farkın-
dalığımıza çok güzel tecrübe ekledik, keyifle çalıştık” 
ifadelerini kullandı. 
“HEM EĞİTSEL HEM SOSYAL ANLAMDA 
ÇOK GÜZEL BİR ETKİNLİK”

Torununu etkinliğe getirerek onun mutluluğu ile 
duygu dolu anlar yaşayan Nilay Akbulut şöyle konuştu: 
“Biz çocuklarımızı her yere götüremiyoruz, burada böyle 
bir etkinliğin olması hem eğitsel hem sosyal anlamda 
çok güzel. Çocuklarımız sevgiye açlar, çoğu ortamda 
dışlanıyorlar. Bu anlamda verdiğimiz mücadelede emeği 
geçen herkese teşekkür ederiz.” 

Esenyurt Belediyesi’nin yaptığı özel etkinlik için kızı 
adına çok memnun olduğunu belirten Hatice Örnek ise 
“Belediye Başkanımızın bize sunduğu olanaklardan çok 
memnunuz. Bugünkü etkinlik ayrı bir güzellik oldu. Kı-
zım adına çok mutluyum” diyerek emeği geçen herkese 
teşekkür etti. 

Otizme farkındalık yaratmak amacıyla düzenlenen 
etkinlikte gönüllerince eğlenen özel çocuklar Elisa ve 
Barlas, çok mutlu olduklarını söyledi.

Maltepe’ Otizme Kırmızı Işık Yaktı’
Maltepe Belediyesi Park ve Bahçeler Müdür-

lüğü 2 Nisan ‘’Dünya Otizm Farkındalık Günü’’ 
kapsamında İstanbul Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığı Ek Hizmet Binasında bir etkinlik 
düzenledi. Etkinliğe Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığı Ek Hizmet Binası Müdür Yardımcısı 
Cevdet Yavuz ev sahipliği yaptı.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafın-
dan Dünya Otizm Farkındalık Günü hassasiye-
tini vurgulamak için otizmli öğrencilerle Aile 
ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Ek Hizmet Binası 
etkinlik salonunda bir etkinlik gerçekleştirildi. 
Etkinlikte otizmli öğrenciler sahne alarak ritim 
perküsyon performansı sergiledi. Konser sonra-
sında binanın bahçesinde öğrenciler çiçek ekimi 
gerçekleştirdi.

Maltepe Belediyesi Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü, Maltepe Avrasya Özel Çocuklar Derneği ve 
Maltepe Huzurevinin birlikte düzenlediği etkin-
likte söz alan yetkililer günün anlam ve önemini 
belirten konuşmalar yaptı. Avrasya Özel Çocuk-
lar Derneği yetkilisi ve Özel eğitim Öğretmeni 
Aysu Umut Dilli ‘‘Otizmle yaşamanın en temel 
sorunu aslında Türkiye’nin tamamında yaşa-
nılan sorunlardan biri olan 'ayrımcılıktır'. Bu 
sorunu da farkındalığın bir adım ötesi olarak 
kabullenmek ve bu kabulün yaşam alanlarında 
pratiğe geçirilmesidir. Otizmli bireylerin kaliteli 
bir yaşam sürdürebilmesi için, otizmli çocukla-
rın tamamının eğitim almasının önemi büyük-
tür’’ dedi

Maltepe’de Geleneksel
Ramazan Eğlenceleri başladı

ÖZEL ÇOCUKLARA ÖZEL ETKİNLİK
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BÜYÜKÇEKMECE’DE
“KENTSEL DÖNÜŞÜM VAR”

Kentsel dönüşüm kapsamında Atatürk Ma-
hallesi Hilal 86 Sitesi’nde 28, Fatih Mahallesi Ad-
nan Kahveci Caddesi’nde 2 blok ve toplamda 250 
bağımsız bölümden oluşan riskli yapıların yıkımı 
belediye ekiplerinin gözetiminde gerçekleşti.
‘’İstanbul’un En Büyük Sorunu Deprem’’ 

Depremde en fazla zarar görebilecek ilçeler 
arasında gösterilen Büyükçekmece’de riskli 
binaların yıkılarak yenilenmesi çalışmaları 
tüm hızıyla devam ediyor. Kentsel dönüşüm 
kapsamında yapılan yıkımları yerinde inceleyen 
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Ak-
gün, İstanbul’un en önemli sorununun deprem 
olduğunun altını çizerek Marmara Bölgesinde 
tüm belediyelerin kentsel dönüşüm çalışmala-
rına hız vermesi gerektiğini ifade etti. Başkan 
Akgün şöyle konuştu; “Büyükçekmece’de kentsel 
dönüşüme çok fazla hız verdik. Çünkü deprem-
den büyük endişe duyuyoruz. Her an büyük bir 
depremle karşı karşıya kalacağımızı biliyoruz. 
Dolayısıyla 31 Mart günü Büyükçekmece’de 250 
daire daha yıkıyoruz. Arkamızda gördüğünüz 
şehir merkezindeki binaların tamamı 1990 öncesi 
yapılmış binalar. İstanbul’daki binalara göre çok 
daha sağlam binalar. Ancak depremde bunlar 
hepsi dayanıksız bina olarak karşımıza çıkıyor. 
Büyükçekmece’deki kentsel dönüşümü daha da 
hızlandırarak olası depremde vatandaşımızın 
burnunun kanamasını engelleyeceğiz. Bugüne 
kadar 37 bin civarında konutu yeniledik. Yüzde 
20’lik bir pay kalmıştı. Yüzde 20’lik bir yıkım 
daha yaptığımız taktirde Büyükçekmece’de olası 

büyük depremde vatandaşımız emniyet içerisin-
de olacaktır. İstanbul’un en büyük sorunu deprem 
ve depremde vereceğimiz zayiatlardır. Deprem ile 
ilgili çalışmayı bütün belediyeler özellikle Mar-
mara Bölgesindeki belediyeler ve Çevre Şehircilik 
Bakanlığımız ve ilgili kurumlar hiç geciktirme-
den devam ettirmek durumundalar. Çünkü bu 
deprem hepimiz ve Marmara Bölgesini çok büyük 
çapta vuracaktır. ‘’
‘’Korkusuz Bir Şekilde Oturacağız’’ 

Kentsel dönüşüm kapsamında binalarının yı-
kımını izleyen vatandaşlar yoldan araba geçerken 
bile evlerinin sallandığını ifade ederek evlerinin 
yıkımı izlerken duygularını şu şekilde aktardı;

Pelin Pekdemir Güneş: “2016 yılından beri 
Hilal 86’ da oturuyorum. Yaklaşık 7,8 yıllık bir 
mazimiz var. Güzel bir evimiz vardı ama kentsel 
dönüşüme girmesi de çok iyi oldu. Artık daha 
sağlam, korkusuz bir şekilde oturacağız. O 
yüzden de Başkanımıza bu durumdan dolayı çok 
teşekkür ediyoruz. İnşallah hayırlısıyla, sağlıcak-
la evimize geri döneriz. ‘’

Dilek Yaralı: ‘’Büyükçekmece’nin en eski bi-
nalarındandır Ankara Sitesi. 1974-1977 yıllarında 
yapımı olmuştur. Sitemiz 48 haneden oluşmak-
tadır. Biz Belediye Başkanımıza da buradan çok 
teşekkürlerimizi sunuyoruz bütün malikler adına 
da. Yıkılması gereken binalardandır. Çünkü her 
bir araba geçişlerinde evlerimiz sallanıyordu. 
İçinde yaşıyorduk. İnşallah hayırlısıyla tamamla-
malarını en kolayıyla evlerimize geçip bu şahane 
bu Büyükçekmece’nin altın değerindeki yerde 
oturmamızı Rabbim hepimize nasip etsin.’’ 

İstanbul Bü-
yükşehir Beledi-
yesi tarafından 
Beyoğlu, Esenyurt 
ve Esenler’de  hiz-
met verecek olan üç 
kütüphanenin birden 
hizmete açılması do-
layısıyla gerçekleş-
tirilen törende ko-
nuşan İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, 
‘Şehrimizin 30 yaş 
altı yüzde 55’ini 
oluşturan gençleri-
miz ve çocuklarımı-
zın pozitif bilimlerle 
buluşması ve bu şekilde 
geleceğimizin teminat altına 
alınması için çalışmalarımızı 
aralıksız sürdüreceğiz’ dedi

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Beyoğlu’nda kente kazandırılan 
üç kütüphanenin aynı anda 
hizmete açılması törenine 
katıldı. İBB Genel Sekreteri Mahir 
Polat, Beyoğlu Belediye Başkanı 
Ali Haydar Yıldız, CHP PM Üyesi 
Onursal Adıgüzel, CHP İlçe Baş-
kanı Ali Asker Ekici, CHP Beyoğlu 
Grup Başkanvekili Orhan Alkan 
ve meclis üyelerinin de katıldığı 
açılış töreninde konuşan İma-
moğlu, ‘Bu şehirde milyonlarca 
öğrencimiz var. Yani tabiri caizse 
bu şehir bir öğrenci kenti. Dünya-
da gerçekten bu kadar genç nüfus 
başka bir şehirde yok. Yani 30 

yaş altı neredeyse 
yüzde 55’i bu şeh-
rin. Bu olağanüstü 
bir dinamizmdir. 
Gençlerimizin iyi 

yetişmesi, iyi ve doğ-
ru bilgiye ulaşması 
için hizmet ediyoruz. 

Gençlerimiz pozitif 
bilimlerle buluş-
malı ki geleceğimiz 
teminat altında ol-
sun’ dedi.  Törenle 
birlikte; Kasım-

paşa’daki “Peyami 
Safa”, Esenyurt’taki 

“Gülten Akın” ve 
Büyük İstanbul Otogarı’n-

daki “Evliya Çelebi” kütüpha-
neleri hizmete girmiş oldu. İBB 
bünyesindeki 31 kütüphanenin, 
12’si Başkan İmamoğlu’nun son 
1,5 yıllık görev döneminde açıldı. 
Yeni yönetimin bugüne kadar 
kente kazandırdığı kütüphaneler 
şunlar oldu:

Ayşe Hatun Çocuk Kütüpha-
nesi / FATİH, Ahmed Arif Kütüp-
hanesi / SULTANGAZİ, Afife Batur 
Kütüphanesi / KADIKÖY, Ödünç 
Kütüphane / MECİDİYEKÖY, 
Güngören Kütüphanesi / GÜN-
GÖREN, Rıfat Ilgaz Kütüphanesi 
/ ARNAVUTKÖY, Fakir Baykurt 
Kütüphanesi / AVCILAR, Evliya 
Çelebi Kütüphanesi / BAYRAM-
PAŞA, Kütüphane Troleybüs / 
FATİH, Peyami Sefa / KASIMPAŞA 
n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Bağcılar Belediyesi'nin Ramazan nostaljisini yaşatan "Sa-
hur Devriyesi" açılışına katılan radyocu Beyza Koç ile Ersin 
Koçbuğ, davullar eşliğinde meddahlarla maniler söyleyerek 
Bağcılarlıları sahura kaldırdı. Vatandaşlarla sohbet eden iki 
radyocu onlara sıcak pide de ikram etti.

Bağcılar Belediyesi tarafından geçen yıl hayata geçirilen 
ve eski Ramazanlar tadında yaşanan “Sahur Devriyesi”nin 
bu sene ikincisi düzenlendi. Her gece tanınmış radyocuların 
ağırlandığı programın ilk konukları Radyo Alaturka’dan Bey-
za Koç ile İstanbul’un Sesi Radyosu’ndan Bay Damar lakaplı 
Ersin Koçbuğ oldu. Yavuz Selim Mahallesi'nde gerçekleşen 
etkinlikte iki radyocu, saat 03.30’da meddah ve davulcularla 
beraber mahalle sakinlerini sahura kaldırdı. Koç ile Koçbuğ 
davul çalan meddahlarla birlikte maniler de söyledi. Kendi-
lerine balkonlardan el sallayan Bağcılarlılarla sohbet eden 
radyocular, sepetlerini salanlara sıcak pide ikram etti. Ekip 
içinde yer alan İbiş ve Memiş isimli karakterler de yaptıkları 
gösterilerle geceye renk kattı.
Biz Olmayı, Komşuluğu Hissettik 

İnternet üzerinden canlı yayınlanan Sahur Devriyesi’ne 
dünyanın dört bir yanından da mesajlar yağdı. Çok farklı 
bir Ramazan gecesi geçirdiklerini söyleyen Koç, “Teknoloji 
çağındayız ama biz bu vakitte sokaklarda eski Ramazanların 
huzurunu yaşıyoruz. Bu gece burada biz olmayı, komşu-
luğu, mahalle kültürünü bir daha hissetmiş olduk. Başta 
Bağcılar Belediye Başkanımız Lokman Çağırıcı olmak üzere 
bu etkinlikte emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi. 
Muhteşem bir sahur olduğunu dile getiren Koçbuğ ise “Ra-
mazan’ı insanlara bu şekilde yaşatmak çok güzel bir duygu. 
Büyük bir proje. İnşallah yıllarca sürer” diye konuştu.

Çok beğenilen "Sahur Devriyesi-2" her gece ünlü isimler 
ve zengin içeriğiyle farklı bir mahallede devam edecek.

Büyükçekmece’de beklenen İstanbul depremine karşı ilçede aynı zamanda 
birçok yerde kentsel dönüşüm çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. 

İBB’DEN ÜÇ
KÜTÜPHANE AÇILIŞI

Eyüpsultan’da Ramazan
büyük bir coşkuyla başladı

Ramazan ayında vatandaşları en iyi şekilde ağırlamayı hedefleyen Eyüpsultan Belediyesi 
Ramazan etkinlikleri veKitap Fuarı'nın açılışını, Prof. Dr. İlber Ortaylı gerçekleştirdi

Eyüpsultan Belediyesi’nin Ramazan ayı için 
özel olarak düzenlediği “Ramazan Etkinlikleri 
ve Kitap Fuarı”nın açılışı, Eyüpsultan Belediye 
Başkanı Deniz Köken’in katılımıyla, tarihçi, aka-
demisyen ve yazar Prof. Dr. İlber Ortaylı’nın konuk 
olduğu bir programla gerçekleşti.
BAŞKAN DENİZ KÖKEN “VATANDAŞLARIMIZI 
RAMAZAN AYINDA EN İYİ ŞEKİLDE AĞIRLAYACAĞIZ”

Zal Mahmut Paşa Külliyesi’ndeki açılış prog-
ramında yaptığı konuşmada Başkan deniz Köken 
şunları söyledi: “İki yıl aradan sonra Eyüpsultan'da 
vatandaşlarımızı Ramazan'la buluşturuyoruz. Bili-
yorsunuz Ramazan denince İstanbul'da en önemli 
nokta Eyüpsultan. İstanbul'daki bütün vatandaş-
larımızı Ramazan ayında en iyi şekilde ağırlamak 
için hazırız. Eyüp Sultan Camii başta olmak üzere 
bütün camilerimizi gül suyu ile her gün temizleye-
ceğiz. Ramazan ayında 30 akşam 30 tane kültürel 
etkinlik olacak. Burada kitap fuarı, Alibeyköy 
bölgesinde yöresel etkinliklerimiz olacak, Reşadiye 
İmam Hatip Ortaokulu bahçesinde iftar soframız 
olacak.”
“RAMAZAN’IN ASIL MESELESİ YARDIMLAŞMA”

“Ramazan’ın asıl meselesi yardımlaşma. 
Bizler de hem yardımlaşmanın zirve yaptığı, hem 
de bilgi ve kültür paylaşımının zirve yaptığı bir 
ay olmasını temenni ediyoruz. O yüzden bütün 
dostlarımızı, bütün sanat severleri, yardımseverle-
ri buraya bekliyoruz.”
PROF. DR. ORTAYLI “RAMAZANLA BİRLİKTE EYÜP-
SULTAN’A ÇEKİM BAŞLADI”

Tarihçi, akademisyen ve yazar Prof. Dr. Ortaylı 

ise konuşmasında: “Çok değerli Eyüpsultanlı-
lar bir Ramazan’a başlıyoruz. Hiç şüphesiz ki 
Eyüpsultan’ın havası değişecek. Eyüpsultan tarihi 
itibariyle çok enteresan bir yerdir. Eyüpsultan’ın 
kendine göre ürünleri vardır, bir çekimi vardır. 
Şimdi Kitap Fuarı ile Eyüpsultan’a bir çekim başla-
dı. Beni buraya davet ettikleri için sayın Kaymaka-
mımıza, sayın Belediye Başkanımıza çok teşekkür 
ederim.” dedi.
66 SEÇKİN YAYINEVİNİN KATILDIĞI KİTAP FUARI 
AÇILDI

Programla birlikte, 66 seçkin yayınevinin 
katıldığı, Zal Mahmut Paşa Külliyesi önünde 
bulunan alana kurulan Kitap Fuarı’nın da açılışı 
gerçekleşti.

Ramazan ayı boyunca vatandaşların ziyaretine 
açık olacak Kitap Fuarı kapsamında konser, imza 
günleri, söyleşi gibi bir çok etkinlik gerçekleştiri-
lecek. Bu etkinlikler de külliye içerisine kurulacak 
etkinlik çadırında teravih namazı sonrası icra 
edilecek.

Moderatörlüğünü Selahattin Kocaaslan’ın 
yapacağı etkinlikler çerçevesinde Ömer Karaoğ-
lu, Ubeydullah Sezikli, Sedat Anar, Fatih Koca, 
Ayan Musiki Topluluğu konserleri, Kemal Sayar, 
Tufan Gündüz, Ahmet Turgut, İsmail Kılıçarslan, 
Mehmet Ali Bulut, Hayati İnanç, Erol Erdoğun, 
Mustafa Karataş, Nurullah Genç, Serdar Tuncer, 
Tarık Tufan, Saliha Erdim, Bestami Yazgan, 
Mevlana İdris, Mahmud Erol Kılıç, Sıtkı Aslanhan, 
Bahadır Yenişehirlioğlu, Mehmet Emin Ay, Sibel 
Erarslan, Yasin Pişgin, Ömer Tuğrul İnançer, İh-
san Süreyya Sırma, Münir Arıkan söyleşi ve imza 

günleri ile Dursun Ali Erzincanlı’dan şiir dinletisi 
gerçekleştirilecek.

Yine külliye içerisinde cumartesi ve pazar gün-
leri çocuklar için birbirinden eğlenceli ve öğretici 
programlar düzenlenecek.
HER GÜN BİR MAHALLEDE İFTARİYELİK İKRAMI 
OLACAK

Bu arada, Reşadiye İmam Hatip Orta Okulu 
bahçesinde kurulan dev iftar sofrasında her gün 
1000 kişilik iftar yemeği verilecek.

İlçede her gün bir mahallede 100 kişilik 
iftariyelik dağıtımı olacak. Ayrıca ilçede belirli 
noktalarda, trafikte kalan sürücülere iftariyelikler 
verilecek.
OSMANLI PARK SOSYAL TESİSLERİ’NE RAMAZAN 
ÇADIRI KURULACAK

Bunun dışında Alibeyköy Osmanlı Park Sosyal 
Tesisleri’nde Ramazan Çadırı ve çocukları için 
oyun gurupları kuruldu. Çadırda yöresel ürünler, 
gıda ve hediyelik eşya çarşısı oluşturuldu.

Çadırda ayrıca, ilçede şubesi bulunan der-
nekler tarafından yöresel geceler ve iftar yemeği 
programları yapılacak
ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE ÜCRETSİZ İFTAR 
İKRAMI

Eyüpsultan Belediyesi Ramazan ayında, ilçede 
ikamet eden üniversite öğrencilerini de unutmadı. 
Üniversite öğrencileri için ücretsiz iftar yemeği 
ikramı yapılacak. Öğrenciler bu hizmetten fayda-
lanmak için belediyenin web sitesinden başvuruda 
bulunabilecek.

DAVULU BU SAHURDA 
RADYOCULAR ÇALDI
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BEŞİKTAŞ BELEDİYESİ “PROTECT
PROJESİ’NE’’ EV SAHİPLİĞİ YAPIYOR

Protect Projesi 28 Mart - 1 Nisan 
günleri arasında 22 gençlik çalışanın 
katılımıyla Beşiktaş’ta gerçekleştirili-
yor. İngiltere’nin başkenti Londra’nın 
“Goldsmiths, University of London” ko-
ordinatörlüğündeki projenin ortakları, 
Beşiktaş Belediyesi (İstanbul –Türkiye), 
Fundacja Cooperacja (Leszno - Polonya), 
C.I.P. (Nicosia - Güney Kıbrıs) ve Pistes 
Solidaires (Pau – Fransa) olmak üzere 
toplamda 5 ülkeden oluşuyor.

Proje, 30 yaş altı genç kadınlara, 
gençlik çalışanlarına, alandaki profes-
yonellere ve gönüllülere Çocuk Cinsel 
İstismarına yönelik bir dizi konuda bilgi 
ve kaynak sağlayarak bu kişilerin yeter-
lilik düzeyini artırmayı, becerilerini ve 
kapsamlı cinsellik eğitimi anlayışını 
geliştirmeyi amaçlamaktadır. Projenin 
hedefleri arasında geliştirilecek araçlar 
ile genç kadınların becerilerini ve çocuk 
cinsel istismarına dair farkındalıklarını 
geliştirmek de bulunmaktadır. Beşiktaş 
Belediyesi’nin koordinasyonunda gerçek-
leşen atölyenin ilk gününde katılımcılar 
Zübeyde Ana Kültür ve Sanat Merkezi’n-
de proje hakkında deneyimlerini akta-
rarak fikir alışverişinde bulunmuştur. 
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat 
da katılımcıları ziyaret etmiş ve Projeye 
ev sahipliği yapmaktan mutluluk duy-
duğunu belirten Başkan Akpolat şunları 
söyledi:

‘’Çocukların cinsel istismardan ve ka-

dınların cinsel şiddetten korunmaları, 
bilgilenmeleri ve önlem almalarına yö-
nelik AB destekli Protect Projemiz, Avru-
pa’dan uzmanların katılımı ve Goldsmit-
hs University of London koordinatörlüğü 
ile ev sahipliğimizde gerçekleşiyor.”

İngiltere, Fransa, Güney Kıbrıs, 
Polonya, Türkiye’den toplam 22 gençlik 
çalışanı Beşiktaş’ta buluşup ‘Çocuk Cin-
sel İstismarı’ ana başlığı altında, sosyal 
dışlayıcılık, sosyal kapsayıcılık, çocuk 
gelinler, pedofili gibi konular üzerine 
İngilizce olarak eğitim görecektir. Eği-

tim sonunda, tüm bu eğitimleri değer-
lendirmek ve elde edilen bilgilerin diğer 
ortaklar ve eğitim verdikleri gençler 
tarafından kullanılmasını sağlamak için 
bir araç (toolkit) geliştirilecektir.

Bu eğitimde farklı eğitim yaklaşım-
ları kullanarak “sosyal dâhil etme” ve 
“çocuk istismarı koruma” alanlarında 
katılımcılar birçok bilgi, beceri ve yakla-
şım geliştirerek bu alanda kullanılacak 
“çocuk oyunları” tasarlanacaktır. Bu 
oyunlar daha sonra çocuklarda uygula-
nacaktır. Eğitimde ağırlıklı olarak yay-
gın eğitim yöntemleri uygulanacaktır. 
Isım oyunları, grup dinamiği oyunları, 
buz kırıcı etkinlikler, atölye çalışmaları, 
simülasyon, oyunlaştırma ve çalışma 
ziyaretleri gerçekleştirilecektir. Eğitimin 
sonunda her ülke kendi “çocuk koruma” 
alanında “çocuk oyunu” tasarlayacaktır.

1 Nisan’a kadar sürecek olan Protect 
Projesi sonunda katılımcılara uluslara-
rası geçerliliği olan Youthpass sertifikası 
verilecek.

Orman Haftası kutlamaları kap-
samında Arnavutköy'deki Şehitler 
Ormanı'nda ‘Fidan Dikme Şenliği' 
düzenlendi. Şenliğe Arnavutköy 
Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, 
Orman Bölge Müdür Yardımcısı 
Mehmet Şahin Güneri, ORFAMDER 
Genel Başkanı Mehmet Yerli ile çok 
sayıda aile ve çocukları katıldı. Şen-
lik çocuklar için düzenlenen oyunlar 
ve konserlerle başladı. Ardından 
Başkan Baltacı fidan dikerek şenli-
ğin açılışını yaptı.

“İhtiyacımız olan çevre faaliyet-
lerinin ne kadar mühim olduğunu 
bir kez daha anlatıyoruz”

Özellikle gençler ve çocukların 
bu işe büyük bir merakla sarılmış 
olduğunu söyleyen Arnavutköy 
Belediye Başkanı A.Haşim Baltacı, 
bu etkinliğin bölgedeki diğer rehabi-
lite edilecek alanlarda da bir örnek 
teşkil edeceğini vurguladı. Başkan 
Baltacı: “Arnavutköy'ümüz alan ola-
rak, ilçe olarak İstanbul'un en yeşil 
ilçelerinden bir tanesi. İstanbul'un 
en yeşil ilkelerinden biri olan Arna-
vutköy'ümüz bugün çok önemli bir 
çevre etkinliğine ev sahipliği yapı-
yor. Zaten alanlarımızın neredeyse 
tamamı bu anlamda çok verimli ve 
elverişli. Bugün de içinde bulun-
duğumuz bu alanda yaklaşık bi 10 
bin ağacımızın dikimini gerçekleş-
tiriyoruz. Şehitler Ormanı olarak 
adlandırdığımız bu etkinliğimizin 
büyük bir ilgi ve alaka gördüğünü 
görüyorum. Özellikle gençlerimiz, 
çocuklarımız bu işe büyük bir me-
rakla sarılmış durumdalar. İnşallah 
bölgemizdeki diğer rehabilite 
edilebilecek alanlarda da bu çalışma 
bir örnek teşkil edecek. Yıl içerisinde 
zaten bakanlığımızın yapmış oldu-
ğu çalışmalar devam ediyor ama biz 
özellikle bu işin toplum tarafından, 

taban tarafından sahiplenilmesini 
çok arzu ettik. Sivil toplum örgüt-
lerimizle beraber, ORFAMDER, 
Orman Bölge Müdürlüğümüz ile bu 
çalışmayı icra ediyoruz. İhtiyacımız 
olan çevre faaliyetlerinin ne kadar 
mühim olduğunu bir kez daha 
anlatmış oluruz diyorum. Teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.

Fidan Dikme Şenliği'ne öğren-
cileriyle katıldıklarını dile getiren 
Hatice Kaçmaz, “Öğrencilerimi ge-
tirdim. Onlar da çok hevesliydi. İlk 
defa dokunuyorlar ve çok heyecan-
lılar. Belediyemize bu etkinlikten 
dolayı çok teşekkür ediyorum” dedi.

Fidan dikeceği için heyecanını 
dile getiren Yusuf Taha Yarla, “Çok 
güzel. Fidan dikeceğim bugün. 
Eğleneceğim. Annem ve babamla 
geldim. Daha önce de fidan dikmiş-
tim. Fidanı önce koyuyoruz, sonra 
çapalarla dikiyoruz. En son olarak 
da suluyoruz. Çok heyecanlıyım” 
dedi.

Ailesi ile birlikte fidan dikmeye 
gelen İsa Kaya ise, “ORFAMDER'in 
uyguladığı bir yöntem bu. Her sene 
yapıyoruz. Ağaçlık olmayan yerlere 
fidan dikiyoruz. Tabii ki güzel bir 
şey. Bizim de bir dikili ağacımız var. 
Hem çevremiz hem doğamız için 
hem de dünya için önemli. Ailecek 
geldik bugün buraya. Çocuklarımız-
la beraber. Onlara da bunu aşıla-
mak ve mutlu olmaları için geldik” 
ifadelerini kullandı.

Büyük önem verdiği “Spor Adası” 
projesini düzenli olarak ziyaret eden Baş-
kan Mesut Üner, yine çocuklara ve genç-
lere yönelik bu önemli proje şantiyesinde 
yerinde denetimlerde bulundu. Üner’in, 
denetimler sırasında mesleğinin mimar 
olmasının ve geçmişte lisanslı futbol oy-
namasının verdiği avantaj ve tecrübeyle 
şantiyenin tüm detaylarıyla ilgilendiği 
ve şantiye çalışanlarına talimatlar verdiği 
dikkatlerden kaçmadı. Böylesine önemli 
projenin en önemli etaplarından biri 
olan yarı kapalı olimpik havuzun yapımı 
tamamlandı ve an itibariyle beş yüz spor-
cu bu havuzda düzenli olarak idmanla-
rını gerçekleştiriyor. Geçen yıl haziran 
ayında temeli atılan kapalı spor salo-
nunda ise sona çok yaklaşılırken, futbol 
sahası tribün yapımında önemli bir yol 
alındı. Göreve gelir gelmez kurulumunu 
gerçekleştirdiği Çatalca Belediyespor’da 
on beş branşta,  24 konusunun uzmanı 
eğitmen ve üç bin beş yüzü aşkın sporcu 
sportif faaliyetlerini gerçekleştirirken, 
Milli Takımlara sporcular gönderilip 
yurtiçi ve yurt dışında önemli başarılar il-
çeye kazandırılıyor. Çatalca Belediyespor 
son dört ayda, biri karate diğeri güreş 
olmak üzere iki Balkan Şampiyonluğu 
Türkiye’ye kazandırıp, Çatalca’da büyük 
bir gurur ve sevinç yaşattı. 
“SPOR SONRASINDA YORGUNLUK 
ATACAĞIZ”

“Spor Adası” proje şantiye alanı 
ziyareti sonrası açıklamalarda bulunan 
Başkan Mesut Üner; “Çatalca’mızda hiz-
met dokunuşlarımıza devam ediyoruz. 
Spor Adası projemizin en önemli etapla-
rından biri olan, kapalı havuzumuzun 
yapımı tamamlandı ve an itibariyle beş 
yüz sporcumuz yüzme kurslarımızda 
eğitim alıyor. Geçen yıl haziran ayında 

temeli atılan kapalı spor salonumuzun 
yapımında ise sona çok yaklaşılırken, 
futbol sahası tribün yapımında önemli 
yol aldık. İşte tüm çalışmalarımızı yerin-
de denetleyip, çalışma arkadaşlarımıza 
kolaylıklar diledik. 800 seyirci kapasi-
teli kapalı tribünü ve futbol sahasıyla, 
halkımızın dört mevsim hayallerine 
kulaç atacağı 930 metrekare kapalı yarı 
olimpik yüzme havuzuyla, Bay – Bayan 
soyunma kabinleri ve kafeteryasıyla, 
basketbol, voleybol ve hentbol müsa-
bakalarının yapılacağı 3500m2 kapalı 
alan ve 750 seyirci kapasiteli çok amaçlı 
kapalı spor salonuyla, profesyonel spor 
aletlerinin bulunduğu fitness salonuyla, 
spor sonrası yorgunluk atılacak. Kafeter-
yaları ile ve geniş alan otoparklarıyla spor 
adamız dünya şehri İstanbul’un spor 
merkezi oluyor. Hayırlı olsun” dedi.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), Ümraniye 
Belediyesi ve Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği 
(TÜFAD)’nin katkılarıyla düzenlenen “Musta-
fa Sebzecili-Zafer Altun TFF Grassroots-C Aday 
Antrenör Eğitimi sona erdi. Düzenlenen kapanış 
törenine Başkan İsmet Yıldırım da katıldı. 

Ümraniye Belediyesi 16-25 Mart tarihleri ara-
sında antrenör eğitimi verdi.  Türkiye Futbol Fe-
derasyonu (TFF) öncülüğünde düzenlenen eğitim 
Ümraniye Belediyesi ve Türkiye Futbol Antrenör-
leri Derneği (TÜFAD) iş birliğinde gerçekleştirildi. 
Eğitim programına geçtiğimiz yıllarda hayatını 
kaybeden, Yamanspor ve Karabekirspor’da ant-
renörlük yapan Ümraniyeli Mustafa Sebzecili ile 
Zafer Altun’un adları verildi.

30 aday antrenörün katıldığı eğitimler hem 
teorik hem de uygulamalı olarak; Akademi Ümra-
niye Millet Bahçesi Spor Tesisleri, Hekimbaşı Spor 
Tesisleri ve Dudulluspor Tesisleri’nde verildi. 

Verilen futbol antrenörlüğü eğitiminin 
tamamlanmasının ardından, Ümraniye Millet 

Bahçesi Spor Tesisleri’nde bir kapanış programı 
düzenlendi. Başkan İsmet Yıldırım konuşmasına 
Ümraniye Belediyesi’nin spor ve sporcuya yaptığı 
katkıyı anlatarak başladı. Başkan Yıldırım: “Fut-
bol, tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de en ilgi 
gören branşların başında geliyor. Ümraniye Bele-
diyesi olarak başarılı futbolcuların yetişmesi için 
eğitimli ve donanımlı antrenörlere ihtiyacımız 
olduğunun bilincindeyiz. Bunun için bu önemli 
çalışmanın altına imza attık.   Türkiye Futbol 
Antrenörleri Derneği (TÜFAD) ile verdiğimiz bu 
eğitimle birlikte, geleceğin başarılı futbolcuları-
nı yetiştireceğiz. Emeği geçen herkese teşekkür 
ediyor, eğitimlerini tamamlayan antrenörlerimize 
başarılar diliyorum” dedi. Başkan Yıldırım son 
olarak, Hekimbaşı’nda yapılacak olan Spor Kö-
yü’nden de bahsederek, konuşmasına son verdi.

Eğitimlere katılan adaylar, eğitim sonunda 
sahip oldukları TFF C Antrenörlük Lisansı ile 
Kadınlar 2. Ligi futbol takımları ve amatör futbol 
takımlarında görev alabilecekler.

Çocuk cinsel istismarına karşı farkındalık yaratma, bilgilendirme, önleme ve korumaya yönelik geliştirilen 
Protect Projesi, Beşiktaş Belediyesi Zübeyde Ana Kültür ve Sanat Merkezi ev sahipliğinde gerçekleşiyor. 

ARNAVUTKÖY’DE 10 BİN
FİDAN TOPRAK İLE BULUŞTU
Arnavutköy Belediyesi, Orman Genel Müdürlüğü ve Orman Fa-
külteliler Derneği (ORFAMDER) işbirliği ile 10 bin fidan dikildi.

Çatalca’nın sportif başarıları
Çatalca ilçesine kazandırılan hizmetlerle İstanbul’da adından söz 
ettirmeye devam ediyor. Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner, her 
fırsatta çalışmalarının merkezine yarınların teminatı çocukları ve 
gençleri konumlandırdığını ifade ediyor. Üner’in en önemli hamlele-
rinden biri ilçeyi adeta bir spor kenti yapan “Spor Adası” hamlesi oldu.

ÜMRANİYE YENİ FUTBOL ANTRENÖRLERİNİ YETİŞTİRİYOR

Kartal Belediyesi, TBMM (Türkiye 
Büyük Millet Meclisi)'nin 102. kuru-
luş yılına özel düzenlediği ’23 Nisan’ 
konulu şiir okuma ve resim yarışması 
ile çocuklara bayram coşkusunu resim 
ve şiirle yaşatacak. 

Kartal Belediyesi Kreş Müdürlüğü, 
Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün tüm dünya çocuklarına 
armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı kapsamında 
’23 Nisan’ temalı şiir okuma ve resim 
yarışması düzenliyor.

Dereceye Giren Çocuklar Ödüllen-
dirilecek

23 Nisan konulu Ödüllü Şiir Oku-
ma ve Resim Yarışması'nda çocuklar; 
4-6 yaş, 7-11 yaş ve 12-15 yaş olmak 
üzere toplam 3 kategoride yarışacak. 
Resim ve Şiir Okuma yarışmalarının 
her birinde birinciye dizüstü bilgi-
sayar, ikinciye tablet ve üçüncüye 
bisiklet hediye edilecek. 

23 Nisan Şiir Okuma kategorisinin 
jüri üyeleri arasında; Prof. Dr. Necdet 
Neydim, yazar Demet Ekmekçioğlu, 
şair /yazar Serkan Türk, yazar Utku 
Başer, yazar Melih Yıldız, şair/yazar 
İsmail Biçer yer alırken, 23 Nisan 
Resim kategorisinin jüri üyeleri ise şu 

isimlerden oluşuyor; Kartal Belediyesi 
Başkan Yardımcısı Adem Uçar, Kartal 
Belediyesi Kreş Müdürü/sanatçı Enif 
Yavuz Dipşar, Kartal Belediyesi Görsel 
Sanatlar Eğitmeni/sanatçı Dilek Tu-
ran, Kartal Belediyesi Görsel Sanatlar 
Eğitmeni/sanatçı Gamze Ülger ve 
UPSD Yönetim Kurulu Üyesi/Kartal 
Belediyesi Sanat Akademisi Resim 
Bölümü Öğretim Görevlisi/sanatçı 
Murat Havan.

Her iki kategori için de son teslim 
tarihi 15 Nisan saat 17.00’dır. 20 Ni-
san 2022’de kurul değerlendirmesinin 
yapılacağı yarışmada ödül alan eser, 
23 Nisan 2022 günü ilan edilecektir.

Başvurular, Kartal Belediyesi Kreş 
Müdürlüğü’ne elden teslim edilebi-
leceği gibi  kres@kartal.bel.tr adresi 
üzerinden de alınabilecek. Yarışmaya 
katılmak isteyen Kartallı çocuklar; 
ad, soyad, adres, telefon ve yaş bilgi-
leri ile birlikte, yarışmak istedikleri 
kategorideki çalışmaları, belirtilen 
adreslere gönderebilecek. 

Çocuklar; 23 Nisan temalı resim 
kategorisi için A4 veya 35x50 kâğıda 
istenilen teknikte yaptıkları resmin 
fotoğrafını, şiir okuma kategorisi için 
ise şiir okurken çekilmiş videoları 
(harici bellek, CD vb.) ile yarışmaya 
katılabilecek.

Kartal Belediyesi’nden 23 Nisan’a 
Özel Ödüllü Resim ve Şiir Yarışması
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AV. SADİYE ÇELİK; 

KATILIMIN ENGELLENDİĞİ SEÇİM
KANUNU, ADİL SEÇİM ÖNÜNDE ENGELDİR!
CHP Kağıthane Hukuk ve Seçim İşlerinden Sorumlu Komisyon Başkanı Av. Sadiye Çelik, Anayasa Komisyonu’ndan geçe-
rek yasalaşan Milletvekili Seçim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile ilgili değerlendir-
melerde bulundu. Çelik, yazısında yeni kanunun katılımı engellediği ve adil seçim önünde engel olduğunu ifade etti

Milletvekili Seçimi Kanunu ile Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun Teklifi havale edildiği 
Anayasa Komisyonu’nda yapılan ve 
seçmene kapalı tek oturumluk görüşme 
ile Komisyon’dan geçti ve yasalaştı. Ka-
nun görüşmeleri halka, seçmene, ilgili 
sivil kuruluşlara kapalı yapıldı. Seçim 
Kanunu neler getiriyor, neler götürüyor? 
Konu ile ilgili görüşlerini aldığımız CHP 
Kağıthane Hukuk ve Seçim İşlerinden 
Sorumlu Komisyon Başkanı Av. Sadiye 
Çelik gazetemize değerlendirmede bu-
lundu. Çelik, yeni seçim kanununu şu 
şekilde değerlendirdi; 

Milletvekili seçim kanununda 
yapılacak değişiklikle siyasi partiler 
seçim bölgesinde gerekli oy oranına 
ulaşmadan içinde bulunduğu ittifakın 
oyundan faydalanarak milletvekili 
çıkaramayacaktır.  Seçim barajını yüzde 
7'ye düşürerek; il barajı görev görecek 
ve birinci partiye imtiyaz sağlayarak, 
diğerlerinin temsil hakkına elkoyması 
sözkonusu olacaktır.  
‘Partili Cumhurbaşkanı herhangi bir 
seçim yasağına tabi tutulmuyor’

65’inci maddesinin başlığı ‘Bakan-
lara ilişkin yasaklar:’ şeklinde değiş-
tirilmiş ve maddenin birinci ve ikinci 
fıkralarında yer alan ‘Başbakan ve’ iba-
releri madde metninden çıkarılmıştır. 
66’ncı maddesinde yer alan ‘Başbakan,’ 
ibaresi madde metninden çıkarılmıştır. 
155’inci maddesinin başlığı ‘Bakan-
ların yasaklara uymamaları’ şeklinde 
değiştirilmiştir.” Yürütmenin başı 
olan‘cumhurbaşkanı’ ibaresi, yasaklar 
maddesinden kaldırılan “başbakanlık” 
kurumu yerine getirilmiyor. Böylece, 
partili cumhurbaşkanı herhangi bir 
seçim yasağına tabi tutulmuyor. 

İl ve ilçe seçim kurul başkan ve üyesi 
olma koşulları da yeniden düzenleniyor. 

İl seçim kurulu başkanın, üye ve yedek 
üyelerin "en kıdemli" hakimler arasın-
dan belirleneceği hükmü kaldırılıyor. 
Bunun yerine il seçim kurulu başkan 
ve üyelerinin o ildeki birinci sınıfa 
ayrılmış hakimler arasından kurayla 
belirlenmesi koşulu getiriliyor.

Salt TBMM'de grup kurmuş ol-
mak, seçime katılabilmenin yeter 
şartından biri olamayacak. Seçime ka-
tılma yeterliliği elde eden parti, Siyasi 
Partiler Kanunu'nda öngörülen ve parti 
tüzüğünde belirtilen süreler içinde ilçe, 
il ve büyük kongrelerini üst üste iki defa 
yapmamışsa seçime katılma yeterliliği-
ni kaybedecek.

Yüksek Seçim Kurulu (YSK), görme 
engelli seçmenlerin kullanabilmesi için 
oy pusulalarına uygun şablon sağlaya-
cak.

‘Kıdemli hakimler tasviye edilmeye 
çalışılıyor’

Üç günlük görüşme neticesinde 
komisyondan geçen teklifin toplantı 
notları üstünden yapılan tartışmalar 
incelendiğinde; il barajı görevi görecek 
ve birinci partiye imtiyaz sağlayarak, 
diğerlerinin temsil hakkına el koyacak 
bir düzenlemenin getirildiğini, kıdemli 
hakimlerin tasfiye edilmeye çalışıldığı-
nı, Cumhurbaşkanı’nın geçen seçimde 
görülen adil olmayan uygulamalarının 
meşrulaştırılacağı anlaşılmaktadır.

İktidarın, Seçim Kanunu Teklifi’ni 
halkın sesine ve katılımına kapatması, 
demokratik bir seçimin gerçekleştiril-
mesini engellemektedir. Muhalefet 
partilerinin de, iktidar tarafı ne yaparsa 
yapsın, seçimi kazanacaklarına dair gü-
veninin seçim yasasının mümkün olan 
en adil ortamı tanımlamasını gölgele-
memesi gerekiyor. Seçimlerde temsil 
şansı kalmayan pek çok seçmenin, san-
dığa uzak durabileceği, küsebileceğinin 

de önemle göz önüne alınması gerekir.
‘Parmak boyası teklifi  
yerinde bir tekliftir’

Önemle belirtmek isterim ki; 
Yüzde 10'luk seçim barajının yüzde 7'ye 
indirilmesi; il, ilçe seçim kurullarının 
yapısını ve ittifaka katılan siyasi partile-
rin milletvekili hesaplama sistemini 
değiştiren, cumhurbaşkanına da seçim 
yasakları muafiyeti getiren yasa, erken 
seçime gidilmesi halinde uygulanama-
yacak.

Adil Seçim için seçimlerde kimin 
kazandığından çok ne kadar adil bir se-
çim olduğu önem taşımaktadır. Ayrıca; 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin ve millet 
ittifakındaki bileşenlerinden, Demok-
rat Parti'nin "Parmak Boyası" teklifle-
rinin çok yerinde olduğunu düşünüyor 
ve destekliyorum.Oy çalmak da kul 
hakkıdır.Seçmenin tercihine saygı, ona 
güven vermekle başlar.

7 Nisan 1986 tarihinde, İstan-
bul’da, tek çocuklu bir ailede doğdu. 
Aslen Amasya/ GÜMÜŞHACIKÖY 
İlçesi Çetmi Köyünden olan Sadiye 
ÇELİK, ilk, orta, lise ve üniversiteyi 
İstanbul’da okudu. Yeditepe Hukuk 
Fakültesi’ni bitirmesine mütea-
kip, ÇELİK Hukuk Bürosu adı ile 
kendi ofisini İstanbul’da açarak, 
hali hazırda tüm Türkiye’de geniş 
kapasiteli olarak, holdinglerin ve 
üniversitelerin müşavirliklerini 
ve avukatlıklarını yaparak, birçok 
kişiye istihdam vermektedir. Aktif 
şekilde sivil toplum kuruluşlarında 
görev alan Av. Sadiye ÇELİK, Tüm 
Bürokratlar ve İş İnsanları Konfede-
rasyonu  (TUMBİKON) Yüksek İstişa-
re Kurulu Üyesi, Gümüşhacıköy İlçe 
Derneği (GÜMYAD) ve Federasyonun 
kurucu başkanlığı, Çepni Dernekler 
Federasyonu Genel Başkan Yardım-
cısı, Taşova Çevre Platformu kurucu 
üyesi, hukuk danışmanı ve avukatlı-
ğı görevlerini yürütmektedir. Bunun 
yanı sıra; siyasi çalışmaları ile 
adından söz ettiren Av. Sadiye ÇELİK 
CHP Kağıthane Hukuk ve Seçim iş-
leri Komisyon Başkanlığı görevlerini 
ifa etmektedir. Hali hazırda; kamu 
hukuku alanında ceza hukuku 
dalında yüksek lisans yaparak; daha 
çok kadınlar ve çocuklar üzerinde 
akademik çalışmalara katkı sağla-
maktadır. Bir çocuk annesidir.

Av. Sadiye
Çelik Kimdir?

Önder, Küçükçekmece’ye ‘DEVA’ oldu
Demokrasi ve Atılım Partisi ( DEVA) Küçükçekmece İlçe Başkanlığı’nda Kurucu Başkan Kaan Engin Özaydemir’in istifasının ardından baş-
kanlığa avukat Zeynel Önder atanmıştı. Önder’in atanmasıyla beraber Küçükçekmece Deva Teşkilatı da yoğun çalışma temposuna girdi.

Demokrasi ve Atılım Partisi ( 
DEVA) Küçükçekmece İlçe Başkan-
lığı’nda pek çok yönetim kurulu 
üyesi, Kurucu İlçe Başkanı Kaan 
Engin Özaydemir ile anlaşmazlığa 
düşerek DEVA Partisi Genel Mer-
kezi’ne istifalarını sunmuştu. Bir 
sosyal medya hesabından kamuo-
yunun gündemine düşürülen bu 
gelişmenin ardından Kurucu Baş-
kan Özaydemir, İstanbul İl Başkanı 
Erhan Erol’a istifasını sunmuştu. 
Bu istifaların sonrasında ilçe 
başkanlığı’na avukat Zeynel Önder 
atanmıştı. 

Küçükçekmece ve bölge siya-
setinde tanınmayan, ilk siyasi 
deneyimini bu atama ile yaşayan 
Önder çalışmalarına hızlı başladı. 
‘Bu pazar seçim olsa Deva Hazır! 
Küçükçekmece’nin Devası Hazır!’ 
sloganıyla ilçedeki pek çok reklam 
panosunda hem partisinin, hem de 
kendi adının yer almasını sağladı. 
Önder, istifa etmiş olan pek çok yö-
neticiyi yeniden motive ederek parti 
çalışmalarına dahil etmeyi başardı. 
Küçükçekmece’deki pek çok meslek 
örgütü ve sivil toplum örgütünü zi-
yaret etti. İlçe Başkanlık makamın-
daki kan değişikliği ilçe teşkilatının 
çalışmalarına da hareketlilik kattı. 
DOLU DOLU FAALİYET 

Bu süreçte, Küçükçekmece 
Belediyesi tarafından kurulan, 
kadınların el emeklerini sergileyip 
pazarladıkları Hünerli Eller Çar-

şısı’na bir ziyaret gerçekleştiren 
Önder, kadınların emeğine saygı ile 
çalışmalarına start verdi. Önder’in 
göreve geldiği kısa dönemde  Tokat 
Niksar- Reşadiye derneklerini ziya-
ret etti. 14 Mart Tıp Bayramı’nda 
Kanuni Sultan Süleyman ile Batı 
Bahat Hastaneleri başta olmak üze-
re kamuya ve özele ait pek çok sağ-
lık kuruluşunu ziyaret etti. Kongre 
dönemlerini henüz tamamlamış 
olan meslek odalarına da konuk 
olan Deva Partililer, Küçükçekmece 
Şoförler Odası Başkanı Mehmet Be-
kiroğlu’nu Küçükçekmece Birleşik 
Esnaf Odası Müdürü Engin Yorul-
maz’ı, Küçükçekmece İş Adamları 
Derneği ( KSİAD) Başkanı Doğan 
Külekçi’yi, İstanbul Kantinciler Es-
naf Derneği (İKED) Başkanı Meryem 
Çakır’ı ziyaret ettiler. Küçükçekme-
ce Kadın Dayanışma Platformunun 
düzenlediği ‘Cumhuriyetin Kadın 
Öncüleri’ adı verilen organizasyo-
na da destek verdiler. İlçe Başkan 

Yardımcısı Avukat Eda Ateş Adı-
yeke programın moderatörlüğünü 
üstlendi. Deva Partililer  Önder 
döneminde taziye ziyaretlerini de 
yoğunlaştırdılar. Bu ziyaretlerle 
yakınlarını kaybedenlerin acılarına 
ortak oldular. 
SORUMLULUK VE İŞBİRLİĞİ VUR-
GUSU

Önder de parti içi ziyaretler 
kapsamında İstanbul İl Başkanlı-
ğı’nın ardından aynı seçim bölgesi 
içerisinde oldukları Esenyurt İlçe 
Teşkilatını ziyaret etti. Türkiye’nin 
en büyük iki ilçesi olan Küçükçek-
mece ve Esenyurt’a büyük sorumlu-
lukların düştüğüne vurgu yapılan 
ziyarette seçim bölgesi içerisinde 
uyumlu çalışmanın önemine vurgu 
yapıldı. Türkiye’nin Deva kadrola-
rına ihtiyaç duyduğuna hemfikir 
olundu. Seçmen sayısı ve nüfus 
olarak İstanbul’un  ve ülkenin en 
büyük iki ilçesinde yapılacak çalış-

ma ve görülecek teveccühün ülke 
geneline sirayet edeceğine dikkat 
çekildi.
SAADET’TEN ZİYARET 

Zeynel Önder’in ilçe başkanlığı-
na atanması nedeniyle Saadet Par-
tisi (SP) Küçükçekmece İlçe Teşkilatı 
da bir nezaket ziyaretinde bulundu. 
SP  Küçükçekmece İlçe Başkanı Fey-
zullah Çürük ve beraberindeki heyet 
Önder ve ekibine başarı dileklerinde 
bulundular.  n TAYFUN ERCAN – 
KENT YAŞAM 
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Gençlik ve Spor Bakanlığı ile 
Silivri Belediyesi işbirliğinde Yeni 
Mahalle Mustafa Canbaz sokakta 
yapımı tamamlanan Naim Süley-
manoğlu Spor Tesisleri ve Kapalı 
Yüzme Havuzu için açılış töreni 
düzenlendi.

Törene, Gençlik ve Spor Bakanı 
Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 
Milliyetçi Hareket Partisi Genel Baş-
kan Yardımcısı ve İstanbul Millet-
vekili İsmail Faruk Aksu, AK Parti 
İstanbul Milletvekili Tülay Kaynar-
ca, Bulgaristan Hak ve Özgürlükler 
Hareketi (HÖH) Kırcaali Milletvekili 
Adlen Şefket, Silivri Kaymakamı 
Tolga Toğan, Bulgaristan Mestanlı 
Belediye Başkanı İlknur Kazım, 
MHP Silivri İlçe Başkanı Zafer 
Yalçın, AK Parti Silivri İlçe Başkanı 
Mutlu Bozoğlu, belediye meclis 
üyeleri, federasyon başkanları, STK 
temsilcileri, amatör spor kulüpleri, 
sporcular ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.
 “35 MAHALLEMİZİN TAMAMINA 
SPOR SAHASI YAPACAĞIZ”

Törenin açılış konuşmasında. 
Başkan Volkan Yılmaz, “Silivri’de 
yola çıkarken şunu hedefledik; biz 
spor salonları, yüzme havuzları, 
kültür merkezleri. Hepsini yapa-
biliriz. Bunlar için beton lazım, 
çimento lazım. Ama bu yaptığımız 
tesislerin hepsini anlamlandıracak, 
ruh katacak ve bir sonraki nesillere 
aktaracak, her şeyin öznesi olan 
insanı merkeze koyacağız dedik. İn-
sana, çocuklarımıza, gençlerimize 
yatırım yapacağız dedik. Silivri’de 
8’inci sınıfı bitiren her çocuğumuz 
bir yabancı dil bilmeli, bir müzik 
aleti çalabilmeli, sanatla ilgilen-

meli, her ne branşta olursa olsun 
lisanslı sporcu olmalı dedik ve an-
nelere bunu vaat ettik. Silivri’deki 
spor tesislerinin ne kadar yeter-
siz olduğunun farkına vardık. 
Projelendirdiğimiz spor 
yatırımları ile ilçemiz-
de ihtiyaç duyulan 
futbol sahalarını, 
basket sahaları-
nı, birer birer 
tamamladık. 
Silivri’nin sa-
dece merkez-
den ibaret 
olmadığını 
söyleyerek 
‘köyleri de 
var’ dedik. 
Büyükçavuşlu 
ve Çeltik’te halı 
sahalarımızı, so-
yunma odalarımızı 
bitirdik. 5 köyümüzde 
35x50 halı sahalarımı-
zın temelini attık. 3 ay içinde 
bitireceğiz. Diğer köylerimize de 
yapacağız. 35 mahallemizin tama-
mında spor sahası olmayan mahal-
le bırakmayacağız.” dedi.
“HAVUZUMUZUN BULUNDUĞU ALA-
NI SPOR ADASINA DÜNÜŞTÜRMEYİ 
HEDEFLİYORUZ”

Pandemi sebebi ile havuz 
açılışının bir yıl geciktiğini ifade 
eden Başkan Yılmaz, “Silivri’yi 
İstanbul’un yüzme havuzu olmayan 
tek ilçesi olmaktan kurtaracağız 
demiştik. Sizlerin sponsorluğunda 
yüzme havuzumuzu bitirdik. Havu-
zumuz bir yıl önce bitti. Pandemi 
sebebiyle açmakta geciktik. Yüzme 
havuzumun yanına çok amaçlı spor 

salonu, çocuk parkı, tenis kortu, 
basketbol, voleybol, fitness saha-
larını ekledik. Yüzme havuzumun 
arka tarafında bulunan 10 bin 

metrekare alanda bir kapalı spor 
salonuyla da burasını bir 

spor adasına dönüş-
türmeyi hedefliyo-

ruz.” ifadelerini 
kullandı.

“GENÇLİK 
MERKEZİNİ 
SİZLERE 
HEDİYE 
EDECEĞİZ”

Konuşma-
sının sonun-

da Silivri’de 
gerçekleştirilen 

spor yatırımları 
ve yeni projeler 

hakkında da bilgi 
veren Başkan Yılmaz, 

“Silivri’de genç nüfusumuz 
oldukça fazla. Silivri’de bir Gençlik 
Merkezi’nin müjdesini buradan 
sizlere vermiş olalım. İçerisinde 
robotik kodlamaların, müzik okul-
larının, etüt merkezlerinin olduğu 
bir Gençlik Merkezi’ni de sizlere 
hediye edeceğiz.” dedi. Başkan Yıl-
maz, “Bugün aramızda olan sayın 
bakanımızın şahsında hükümeti-
mize, Türkiye’deki spor yatırımla-
rını vatandaşlarla buluşturan Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan beyefendiye şükranlarımı 
sunuyorum. AK Parti hükümeti-
ne, mesai arkadaşlarıma, burada 
emeği geçen işçisinden mühendi-
sine bütün arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum.” dedi.

Henüz iki yıl önce kurulmasına ve pande-
miye denk gelmesine rağmen güçlü bir örgüt-
lü yapı oluşturmayı başardığı gözlenen Mutki 
Dernekler Federasyonu’nun büyük buluşma-
sında beklenenden daha yüksek katılım oldu. 

Bitlis Mutki Dernekler Federasyonu (BİM-
FED)  ‘Büyük Mutki Buluşması’ adıyla İstan-
bul’da yaşayan yüzlerce Mutki’liyi bir araya 
getirdi.  Fatih’te bulunan Akgün Otel’de ger-
çekleştirilen organizasyona BİMFED bünye-
sindeki derneklerin yöneticilerinin yanı sıra, 
Bitlis Milletvekili Vahit Kiler, Bitlis Mutki 
asıllı  Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti  (KKTC) 
Milletvekili Emrah Yeşilyaprak, Bitlis Konfe-
derasyonu (BİLKON) Başkanı Selim Korkmaz, 
Bitlisli Girişimci İş İnsanları Derneği Başkanı 
Kemal İnan, Bitlisli İş adamları, siyasi parti 
temsilcileri, sanatçılar, sporcular, çeşitli sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri de katıldı. 
“MUTKİLİ’YE DEĞER VERENİN YANINDA 
OLACAĞIZ”

Mutki Dernekler Federasyonu Genel Başka-
nı Ferhat Bulut toplantıda yaptığı konuşmada 
şunları ifade etti:  “Mutki federasyonumuzun 

kuruluş amacında üç ana madde ile yola çık-
tık. Birincisi Mutki ilçemizin ülke genelinde 
tanınırlığını arttırmak. İkincisi topluma fay-
dalı olacak hizmetlerde bulunmak. Üçüncüsü 
sürdürebilirlik ve süreklilik. 
Bu üç madde ile başarı trendini yakalayıp, 
yolumuza  devam etmek istiyoruz.

Tabi ki bu başarı sadece Federasyon yö-
netimimizin değil, bize bağlı olan 25 derne-
ğimizin başarısıdır. Dernek başkanlarımıza 
buradan ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 

Mutki Federasyonu olarak her zaman 
birleştirici, topluma yön veren bir STK 
olacağımıza inanıyoruz.Şahsım olarak da 
özelde Mutki, genelde Bitlisli hemşehrimizle 
beraber güzel projelerle bugün olduğu gibi, 
yarında beraber olacağımızın sözünü buradan 
vermek istiyorum.

Buradan altını çizerek söylemek istiyo-
rum. Mutki Federasyonu olarak hiçbir partiye 
ne yakın, nede uzağız. Mutki’liye değer ve-
renlerin yanında olacağız. İlçemizde liyakatli 
gençlerimiz çok. Görev verilince memleketi-
mize hizmet etmeye hazırlar. Bizde kurum 

olarak yanlarında olacağız inşallah. Biz 
Mutkililer aldığımız her görevi en iyi şekilde 
yaptığımıza inanıyoruz. En iyi şekilde yapma-
ya da devam edeceğiz.”
ÖZELDE BİTLİS GENELDE TÜRKİYE

Ferhat Bulut’un ardından dernek Başkan-
ları adına Zeynel Abidin Aslan bir konuşma 
yaptı. Bitlis Milletvekili Vahit Kiler, KKTC 
Milletvekili Emrah Yeşilyaprak, BİLKON Baş-
kanı  Selim Korkmaz, BİGİAD Başkanı Kemal 
İnan ve İş İnsanı Mesut Kaynak yaptıkları 
konuşmalarda Bitlis ve Mutki’nin güzellikle-
rinin yanı sıra avantaj ve dezavantajlarından 
da bahsettiler. Özelde Bitlis genelde tüm 
Türkiye’ye hizmet etmek istediklerine yönelik 
söylemler salonda büyük alkış aldı. 

BİMFED’in kuruluşunun hemen ardın-
dan pandemi dönemine girilmiş olmasına 
rağmen 25 dernekle güçlü bir örgütsel yapıya 
kavuşarak büyük bir organizasyon yapabil-
mesi takdirle karşılandı. Misafirler BİMFED 
Genel Başkanı Ferhat Bulut’a teşekkür ettiler. 
Katılımın beklenenin de üzerinde olması ne-
deniyle misafirlerin salona sığmadığı görül-
dü. TAYFUN ERCAN – KENT YAŞAM

Silivri’de yüzme
havuzu hasreti sona erdi
Silivri Belediyesi Naim Süleymanoğlu Spor Tesisleri ve Kapalı Yüzme Havuzu açılış tö-
reni, Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu’nun katılımıyla gerçek-
leştirildi. Başkan Yılmaz ve Bakan Kasapoğlu, Silivri'ye yeni yatırım müjdeleri verdi. 

6 YILDIR BEKLENEN DÖNÜŞÜM 
PROJESİNİN TEMELİ ATILDI

Beylikdüzü Belediyesi ve KİPTAŞ tarafından Gürpınar Siteler Bölge-
si’nde yürütülen 1. Etap Kentsel Dönüşüm Projesi’nde temel atıldı. 

Beylikdüzü Belediyesi ile KİPTAŞ 
arasında 11 Kasım 2020 tarihinde im-
zalanan protokolle başlayan Gürpınar 
Mahallesi Siteler Bölgesi 1.Etap Kentsel 
Dönüşüm Projesi’nde temel atıldı. ‘Kip-
taş Beylikdüzü Kırlangıç Evler’ ismini 
taşıyan projenin temel atma törenine; 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık, Avcılar 
Belediye Başkanı Turan Hançerli, Şişli 
Belediye Başkanı Muammer Keskin, 
CHP İstanbul Milletvekili Turan Aydo-
ğan, KİPTAŞ Yönetim Kurulu Başkanı 
Ertan Yıldız, KİPTAŞ Genel Müdürü 
Ali Kurt, meclis üyeleri, muhtarlar ve 
hak sahipleri katılım sağladı. 
Törende, kentsel dönüşüm 
sürecinin geçmişten 
bugüne tüm detaylarını 
anlatan bir video da 
yayınlandı. Fiziksel 
durumu itibariyle 
can ve mal güvenliği 
açısından ciddi risk-
ler taşıyan binaların 
bulunduğu bölge için 
2016 yılından bu yana 
büyük bir mücadele 
veren belediye, uzlaş-
ma sürecinde Kentsel 
Dönüşüm Çözüm Merkezi 
Ofisi açarak hak sahiplerine 
süreci tüm şeffaflığıyla aktardı. Uzlaşı 
sürecinde hak sahiplerinden imzaların 
toplanmaya başlamasıyla birlikte riskli 
binaların yıkımına da başlanırken 
Başkan Çalık, sürecin her zaman yakın 
takipçisi oldu.
Çalık: Daha dayanıklı, güvenli ve 
yaşanabilir bir Beylikdüzü’nün temel-
lerini atıyoruz

Törende yaptığı konuşmada dep-
rem gerçeğini hatırlatarak projenin 
önemine değinen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Bugün 
burada kentimiz ve geleceğimiz için 
çok kritik öneme sahip, hayat kurtara-
cak bir başlangıç için bir araya geldik. 
Beylikdüzü’nde kentsel dönüşümü 
başlatabilmek için 2016 yılından bu 
yana uğraş veriyoruz. Önümüze birçok 
bürokratik engel çıkarılsa da, 2020 
yılında tüm bu engelleri aşarak süre-
ci başlatmayı başardık. 3 yıllık görev 
sürem içerisinde beni en çok mutlu 
eden proje bu kentsel dönüşüm projesi-
dir. Gürpınar’da sadece binaları değil, 
yaşamı da dönüştürüyoruz. Amacımız 
sadece vatandaşlarımızın sağlam ve 
güvenli binalarda yaşamasını sağla-
mak değil, aynı zamanda halkımız için 
daha iyi bir yaşamı tasarlamak.  Bugün 
daha dayanıklı, güvenli ve yaşana-
bilir bir Beylikdüzü’nün temellerini 
atıyoruz. Bu süreçte başından sonuna 
kadar emek veren ve desteğini bizden 
esirgemeyen kıymetli Başkanım Ekrem 
İmamoğlu’na, hak sahipleri ve Bey-
likdüzü’nde bulunan 398 bin 122 kişi 
adına yürekten teşekkür ediyorum.” 
ifadelerini kullandı. 
İmamoğlu: Deprem meselesinin çözü-
mü milli bir meseledir

Gürpınar Siteler Bölgesi kentsel 
dönüşümünün uzun süredir gündemde 

olduğunu belirten ve yaşa-
nılan tüm engelleri aktaran 
İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, “Deprem meselesi-

nin çözümü milli bir mese-
ledir ve bunun partisi olmaz. 

Konu deprem olduğunda hiçbir 
zaman siyasi bir taraf olma-

yacağımı ifade etmek istiyorum. 
Bugün burada çok değerli bir iş, bütün 
zorluklara ve engellemelere rağmen 
sonuca kavuşturulmuştur.  Gürpınar’da 
sürecin şeffaf bir şekilde yürütülmesin-
de emeği geçen bütün yol arkadaşları-
ma ve tabii ki sevgili Belediye Başkanı-
mızın liderliğindeki bütün Beylikdüzü 
ekibine yürekten teşekkür ediyorum. 
Şehrimizi güçlendirerek dayanıklı 
hale getirirken kimsenin burnunun 
kanamaması için yoğun bir mücadele 
vereceğiz.” şeklinde konuştu. 
“Riskli yapı statüsünde tek etapta 
Türkiye’de yapılan en büyük kentsel 
dönüşüm projesi”

KİPTAŞ Genel Müdürü Ali Kurt ise 
konuşmasında, “Eğer buradaki süreç 
manipülasyonlara maruz kalmasaydı 
bugün burada temel atma yerine bir 
anahtar teslim töreni için bir arada 
olacaktık. Maalesef bazı siyasi guruplar 
vatandaşımızın kafasını karıştırdılar. 
Şunu çok açık bir netlikle söylüyorum; 
KİPTAŞ bu dönemde yaptığı hiçbir sos-
yal konut ya da kentsel dönüşüm pro-
jesinde kar amacı gütmedi. Gürpınar 
Siteler Bölgesi projemizde tamamen 
böyle bir projedir. Beylikdüzü Belediye 
Başkanı ve ekibini buradan canı gönül-
den tebrik ediyorum. Çünkü çok kararlı 
durdular ve bu süreci vatandaşlarımı-
za çok şeffaf bir şekilde anlattılar. Bu 
manipüle eden direncin karşısında bir 
şekilde üstün geldik. 150 milyon yatı-
rım bedeline sahip Kiptaş Beylikdüzü 
Kırlangıç Evler projemiz, riskli yapı sta-
tüsünde tek etapta Türkiye’de yapılan 
en büyük kentsel dönüşüm projesidir. 
Beylikdüzü Gürpınar’da dönüşüm için 
ilk adım atarken devamında farklı 
kurumların da bu bölgede proje üret-
mesini ümit ediyoruz. Hak sahiplerine 
evlerinin şimdiden hayırlısı olmasını 
diliyorum.” ifadelerine yer verdi. 

MUTKİLİLER SALONA SIĞMADI



Sayfa_05.qxp_Yasam_Gazetesi  22.03.2021  20:28  Page 1

KENT GÜNCEL 4 Nisan 2022 Pazartesi 09

Her yıl geleneksel olarak 
gerçekleştirilen buluşmaya 
Türkiye’nin birçok şehrindeki 
ÇYDD Şubesi katıldı. Binlerce 
öğrencinin bir araya geldiği 
Çanakkale Abidesi’nde, İstiklal 
Marşı okunup, şehitler için say-
gı duruşunda bulunuldu.

Türkiye Cumhuriyeti’nin ku-
rucusu ve Türk Milletinin önderi 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün, 
Yarbay rütbesiyle katılıp, büyük 
kahramanlık gösterdiği 1915 Ça-
nakkale Savaşı anısına dikilen 
anıt ile şehitlikler öğrenciler 
tarafından ziyaret edildi.

Türk topraklarını işgal için 
gelen düşman gemilerini tek tek 
boğazın derin sularına gömerek, 
“Çanakkale Geçilmez” sözünü 
tüm dünyaya ezberleten, yiğit 
askerlerimizin yattığı yerleri 
gören binlerce öğrenci, şehit 
atalarıyla gurur duydu.

ÇYDD Genel Merkez yöneti-
cilerinin de katıldığı törenden 
sonra hep birlikte geleneksel 
öğle yemeği yiyen öğrenciler 
daha sonra Gelibolu Yarımada-
sı’ndaki şehitlikleri, müzeyi ve 
tarihi mekanları gezdi.

Tarihi buluşmada yerlerini 
alan ÇYDD Sarıyer Şubesi yöne-
ticileri ile öğrenciler de, Sarıyer 
Belediyesi tarafından tahsis 

edilen bir otobüsle Çanakkale’ye 
gitti.

ÇYDD Sarıyer Şube Başkanı 
Gül Çağlayan, Başkan Yardımcı-
sı Yücel Sevinç, Yönetim Kurulu 
Üyesi Şehriban Çap ve 35 kişilik 
öğrenci grubu, bir gün süren et-
kinlikten sonra Sarıyer’e döndü. 

Dernekten burs alan öğrenci-
leri, her yıl olduğu gibi bu yıl da 
Çanakkale Şehitliği’ne götürüp, 
kahraman askerlerimizin bir 
asır önce canları pahasına ger-
çekleştirdiği vatan savunmasını 
yerinde görmelerini sağlayan 
Şube Başkanı Gül Çağlayan, 
“Her yıl binlerce öğrenciyle 
Çanakkale Şehitliği’nde aynı 
ortamı paylaşıp, aynı duyguları 
yaşıyoruz. Bizim, bu vatan top-
rakları üzerinde özgür ve barış 
içinde yaşamamız için canlarını 
feda eden kahraman askerleri-
mize Allah’tan rahmet diliyor, 
büyük önderimiz Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arkadaş-
larına minnet ve şükran duygu-
larımızı ifade ediyoruz” dedi.

ÇYDD Sarıyer Şube yöneti-
cileriyle öğrencilerden oluşan 
grup, dönüş yolunda Tekirdağ’da 
mola verip, akşam yemeğinde 
bu güzel kentimizin geleneksel 
yemeklerinden yediler.

n (Kent Yaşam-İstanbul)

Küçükçekmece Belediyesi KİTAŞ Sos-
yal Tesisi Salonun da gerçekleşen ve Der-
simin sevilen sanatçıları Mehmet Ekici 
ve Vedat Baran'ın güzel türküleri ile eşlik 
ettikleri Dayanışma Gecesine: Tunceli 
CHP Milletvekili Polat Şaroğlu, İstanbul 
CHP Milletvekili Turan Aydoğan, CHP İs-
tanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu'nu 
temsilen İl Başkan Yardımcısı Nurettin 
Aydın, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu 
temsilen Başkan Vekili Hüseyin Aksu, 
CHP İstanbul İl Başkan Yardımcısı Cem 
Kılıç, CHP Küçükçekmece İlçe Başkanı 
Turgay Özcan'ı temsilen Yönetim Kurulu 
Üyeleri, CHP Avcılar İlçe Başkanı Erdal 
Nas, CHP Bağcılar İlçe Başkanı Av. Murat 
İmrek, CHP Arnavutköy İlçe Başkanı 
Özlem Kutbay, Küçükçekmece Belediye 
Başkanı Kemal Çebi'yi temsilen Başkan 
Yardımcısı Sedat Özkan ve Danışman 
Galip Özcan, İBB Meclisi CHP Üyesi Cen-
giz Emektar, Tunceli Pertek İlçe Belediye 
Başkanı Ruhan Alan, Sarısaltık Eğitim ve 
Kültür Vakfı Başkanı Naki Evsen ve Yöne-
tim Kurulu, Tunceli Hozatlılar Kültür ve 
Kalkınma Derneği geçmiş dönem Başka-
nı Ali Haydar Çavuş, Belediye İŞ Sendi-

kası temsilcileri ve çok sayıda Dersimli 
katıldı.

Gecenin düzenlenmesinde maddi ve 
manevi destek sunanlara plaket veren 

İstanbul Avrupa Yakası Dersimliler Kül-
tür ve Dayanışma Derneği Başkanı Metin 
Yıldız geceye destek veren ve katılım 
sağlayan herkese teşekkür etti.

ÖZBEK KÜÇÜKÇEKMECE’DEN START VERDİ.
Zafer Partisi Genel Başkan Yardımcısı Sevda Özbek, Kadın Çocuk ve Aile Politikaları Başkanlığı’nı üstlendikten 
sonra parti dışı ilk saha çalışmasını Küçükçekmece’de gerçekleştirdi. Küçükçekmece Kadın Dayanışma Platfor-
mu’nun düzenlediği programa katılan Özbek, “yerel kadın örgütlenmelerini oldukça önemsiyoruz” dedi. 

Zafer Partisi’nin olağanüstü kurulta-
yının ardından oluşturulan genel merkez 
başkanlık divanında, Kadın Çocuk ve Aile 
Politikaları Başkanlığı görevine Sevda Özbek 
getirilmişti. Özbek, yeni görevindeki ilk 
resmi programını Küçükçekmece’de 
gerçekleştirdi. Küçükçekmece 
Kadın Dayanışma Platfor-
mu’nun davetlisi olarak 
Akademisyen Yazar Elfin 
Tataroğlu’nun konuşmacı 
olduğu ‘Cumhuriyetin 
Kadın Öncüleri’ konulu 
programına katıldı. 

Çeşitli siyasi parti-
lerden ve farklı farklı 
sivil toplum kuruluşla-
rından kadınların bir 
araya gelerek kurduğu 
Küçükçekmece Kadın 
Dayanışma Platfor-
mu henüz yeni yeni 
örgütlenmesine rağmen 
yüzlerce Küçükçekmece-
li’yi bir araya getirdi. Platfor-
mun Kurucu Başkanı Zekavet 
Taş ve Küçükçekmece Belediye 
Meclis Üyesi Fatma Gönül Kotabaş’ın 
organize ettiği, Avukat Eda Ateş Adıyeke’nin 
moderatörlük yaptığı etkinliğe Sefaköy Kül-
tür Sanat Merkezi ev sahipliği yaptı. Erkek 
misafirlerin arka sıraları doldurduğu prog-
rama CHP, Zafer ve Deva partilerinin il ve ilçe 
yöneticileri, Küçükçekmece belediye meclis 
üyeleri ve belediye yöneticileri, muhtarlar ve 
çeşitli sivil toplum kuruluşlarının başkan ve 
temsilcileri de katıldı. 
TAŞ: “KÜÇÜKÇEKMECE’DE
YALNIZ BIRAKILMADIM”

Küçükçekmece Kadın Dayanışma Plat-
formu Kurucu Başkanı Zekavet Taş katı-
lımcılara teşekkür eden bir konuşma yaptı. 
Pek çok sivil toplum kuruluşunda gönüllü 
hizmet ettiğini sorumluluk üstlendiğini 
söyleyen Taş, platformun kuruluşuna öncü-
lük etmekten duyduğu mutluluğu ifade etti. 
Küçükçekmece’deki hiçbir çalışmasında 
yalnız bırakılmadığını belirterek salondaki 
misafirlere teşekkür etti. 

TATAROĞLU: “BÖYLE BİR 
KALABALIĞI GÖRMEDİM”

Moderatör Eda Ateş Adıyeke’nin özgeç-
mişini okumasının ardından sunum için 

kürsüye gelen Elfin Tataroğlu, katılımcı 
sayısından duyduğu memnuniyeti 

ifade ederek konuşmasına baş-
ladı. “Ben İzmirliyim. Bizim 

orada sivil toplum canlı, 
sosyal yaşam canlı, hayat 

canlı fakat ben böyle bir 
kalabalığı inanın hiçbir 
yerde görmedim. Sürekli 
panellere konferanslara 
gidiyorum. Bu Küçük-
çekmece’nin kendi 
içinde belediyesiyle, sivil 
toplumuyla, barosuyla, 
tüm kurumlarıyla ne ka-
dar dayanışma içerisinde 

olduğunu gösteriyor” dedi.
NEZAHAT ONBAŞI’DAN, 

TÜRKAN SAYLAN’A...
Elfin Tataroğlu; katılım-

cılarla keyifli ve oldukça değerli 
bilgiler verdiği ‘Cumhuriyetin Kadın 

Öncüleri’ konulu sunumuna, İslamiyet 
öncesi Orta Asya döneminden bu yana Türk 
medeniyetinde kadının diğer medeniyetlere 
göre toplumsal hayatta daha eşit ve aktif rol 
aldığını anlatarak başladı. Daha sonra Cum-
huriyetin kurulması öncesinda Kurtuluş sa-
vaşında öncü olan 12 ila 21 yaş aralığındaki 
Nezahat Onbaşı, Halime Çavuş, Şerife Bacı 
gibi kahramanalardan söz etti. TBMM’ye ilk 
giren 18 kadın milletvekili hakkında bilgi 
verdi. Ardından Atatürk’ün Annesi Zübeyde 
Hanım’dan Türkan Saylan’a, Prof. Dr. Ner-
min Abadan Unat’tan Bahriye Üçok’a kadar 
pek çok öncü kadın hakkında kısa bilgiler 
aktardı.  Platformun kurucularından CHP 
Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi Fatma 
Gönül Kotabaş, Tataroğlu’na sunumu sonra-
sında çiçek takdim etti. 
ÖZBEK “MUAZZAM BİR 
KALABALIK VE ORGANİZASYON” 

Zafer Partisi Genel Başkan Yardımcısı 
Sevda Özbek ve partisinin Küçükçekmece 

İlçe Başkan Yardımcısı Satı Orduhan prog-
ram sonrasında Platform Başkanı Zekavet 
Taş, Yazar Elfin Tataroğlu, Küçükçekmece 
Belediye Meclis Üyesi Fatma Gönül Kotabaş 
ve CHP Küçükçekmece Kadın Kolları Başkanı 
Senay İnce ile birlikte kahve içip sohbet etme 
imkânı buldular. Özbek, Başkan Zekavet 
Taş’a “daha önce partide genel muhasiplik 
görevini yürütüyordum. Kadın Çocuk ve 
Aile Politikaları Başkanlığı görevimdeki 
ilk parti dışı programımı bugün gerçek-
leştirdim. Nazik davetiniz için size, keyif 
veren bilgi dolu sunumu için Elfin hanıma 
teşekkür ediyorum. Küçükçekmece Kadın 
Dayanışma Platformu’nu henüz yeni bir 
sivil toplum örgütü olduğuna inanmak 
gerçekten güç. Muazzam bir kalabalık ve 
organizasyonla karşılaştım. Kadının sosyal 
yaşamda ve siyasette aktör olmasını oldukça 
önemsiyoruz. Partimizde cinsiyet kotası yok. 
Kadınlarda seçilebilsin, kadınlar rekabette 
ezilmesin diye bir çabamız olmadı. Fakat 
Türk medeniyetinde kadının yerini bilen 
bir şuura sahibiz. Kurucular kurulumuzun 
ve genel idare kurulumuzun yarıya yakını 
kadınlardan oluşuyor. Burada hiçbir kaygı 
ve kayırılma olmadı. Partimizde kadınlar ve 
erkekler arasında eşit rekabet koşullarında 
siyaset yapılıyor” dedi.
“DAYANIŞMA GEREKSİNİMLERİ 
FARKLILIK GÖSTERİYOR”

Programa İstanbul teşkilatından 12 
kadın yönetici ile katıldıklarını belirten Öz-
bek “Yerel kadın örgütlenmelerini oldukça 
önemsiyoruz. Küçükçekmece teşkilatımız-
daki kadın arkadaşlarımızın her daim plat-
formunuzla iş birliği içerisinde olma gayreti 
göstereceğine inanıyorum. Bizim politika 
başkanlığımızın destekleyeceği en önemli 
konulardan biri yereldeki kadın dayanışma 
örgütleri olacak. Özellikle küçük kentleri-
mizdeki çalışmaları yakından takip edece-
ğiz. Kentin coğrafi ve kültürel koşullarına 
göre kadınlarımızın dayanışma gereksinim-
leri ve öncelikleri farklılık gösteriyor. Bizde 
henüz 7 aylık bir parti olmamıza rağmen bu 
konuda çalışmalarımıza başladık. Her bölge 
ve ilde veri toplamak ve istişare heyetleri kur-
mak için planlamamızı tamamladık” diye 
konuştu. n TAYFUN ERCAN – KENT YAŞAM

ÇYDD Sarıyer Şubesi 
‘13. Çanakkale Buluşması’nda 

ÇYDD Genel Merkezi tarafından düzenlenen 13. Ça-
nakkale Abide Buluşması’na, derneğin Sarıyer Şubesi 

de bir otobüs dolusu öğrenci ve yöneticiyle katıldı.

KAISİAD: “NERDE KALMIŞTIK?”
Kars-Ardahan-Iğdır Sana-

yici ve İş İnsanları Derneğinin 
organize ettiği, Türkiye’de 
STK- Siyaset ilişkileri ve Pan-
deminin seçmen üzerindeki 
Psikolojik etkileri konulu top-
lantı Esenyurt’ta gerçekleşti.

KAISİAD Başkanı Orhan 
Gökçe ve ekibinin organize 
ettiği toplantıya konuşmacı 
olarak Psikiyatrist Dr. Nihat 
Kaya ve İBB STK’lardan So-
rumlu Başkan Danışmanı Ha-
san Akkuş katıldı. Çok sayıda 
Dernek başkanı ve yönetici-
sinin de katıldığı kahvaltılı 
toplantıya siyasi partilerden 
de katılım yoğundu. KAISİAD 
Başkanı Orhan Gökçe, top-
lantının amaç ve içeriğine yö-

nelik konuşmasında; “gerek 
pandeminin engeli gerekse 
sağlık sorunlarım nedeniy-
le uzun süredir toplumsal 
birlikteliklerde bulunamıyor-
duk. Çok şükür hem sağlık 
durumumdaki düzelme hem 
de pandemideki hafifleme 
nedeniyle artık vira bismillah 
dedik ve toplumsal etkinlik-
lerimize kaldığımız yerden 
başladık” dedi. Gökçe’den 
sonra sırasıyla söz alan Akkuş 
ve Kaya yaptıkları konuşma-
larda siyaset STK ilişkisi ve 
pandeminin toplum üzerinde 
yarattığı psikolojik olumsuz-
luklara değindiler. 

n Kent yaşam gazetesi

Dersimliler Küçükçekmece’de Buluştu
İstanbul Avrupa Yakası Dersimliler Kültür ve Dayanışma Derneği Dostluk Yemeği 

Gecesinde Dersimliler ve Dersim Sevdalıları Küçükçekmece’de Buluştu. 
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Dar gelirli ailelere başta gıda olmak üzere, giyim ve 
temizlik malzemeleri ihtiyaçlarını temin edebilmek için 
verilen sosyal yardım desteğini, çağdaş bir yaklaşımla 
uygulayan Sarıyer Belediyesi, 2022 yılı için başvuruda 
bulunup yardım almaya hak kazanan vatandaşların Halk 
Kartlarını teslim etmeye başladı. Ayazağa Rauf Denktaş 
Kültür Merkezi, Yaşar Kemal Kültür Merkezi ve Boğaziçi 
Kültür Sanat Merkezi’nde dağıtımı yapılan kartlar 38 
mahalleden 7 bin ihtiyaç sahibine ulaşılacak. Bu yeni uy-
gulama öncesinde Sarıyer’de bulunan 5400 ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara dağıtılan eski kartların iptal edilerek yerine 
Halk Kartlarının geçtiğini duyuran Sarıyer Belediyesi bu 

kartlardan yararlanan vatandaşların da 
yeni halk kartlarını almaları için çağrıda 
bulundu. Dar gelirli ailelerin kendi ma-
hallelerinde belirlenen market ve alışveriş 
yerlerinde kullanabilecek şekilde modern 
tekniklerle hazırlanan kartlar aynı za-
manda Sarıyerli esnafların da desteklen-
mesini hedefliyor. 
SİZİN ÇOCUKLARINIZI KENDİ
ÇOCUKLARIMDAN AYIRMIYORUM

Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, 
ihtiyacı olan bize gelsin diyerek şöyle 
konuştu: “Biz elimizden geleni yaparız. 
Ama bunu suistimal etmemek lazım. Hali 
vakti yerinde olanlara değil, olmayanlara 
yardım ediyoruz. Belirli dönemlerde, gü-
cümüz el verdiğince Halk Kart üzerinden 
bu yardımları yapmaya devam edeceğiz. Eğer mahal-
lenizde, etrafınızda ihtiyaç sahibi tanıdıklarınız varsa 
lütfen bizi bilgilendirin, biz onlara da ulaşalım, ekme-
ğimizi paylaşalım. Benim sizden en büyük isteğim, ne 
yaparsanız yapın çocuklarınızın okumasını sağlayın. Ben 
sizin çocuklarınızı kendi çocuklarımdan ayırmıyorum.”
‘SARIYER HALK KART İLE VATANDAŞLAR 
İHTİYAÇLARINI BELİRLEYECEK’

Vatandaşlara kartlar teslim edilirken konu ile ilgili 
görüştüğümüz Sarıyer Belediyesi Başkan Yardımcısı Hü-
seyin Coşkun ise Sarıyer Belediyesi’nin sosyal demokrat 
belediyecilik anlayışıyla dar gelirli vatandaşların yükünü 
hafifletmek için çok sayıda hizmeti hayata geçirdiğini 
belirterek, büyük bir dayanışma örneği olacak 7000 Sarı-
yer Halk Kart uygulamamızı modern çağın tekniklerini 
kullanarak hayata geçirmekten mutluluk duyduklarını 
ifade etti. Covid salgınından önce ve salgın sürecinde 
tespit edilen 5400 dar gelirli vatandaşa yardımlar yaptık-
larını Sarıyer Halk Kart uygulamasıyla bu sayının 7000’e 
ulaştığını belirten Coşkun, ‘Kartlarımız kimseyi rencide 
etmeden bir mektupla vatandaşlarımızın bizzat kendile-
rine teslim ediliyor. Sağlık ve diğer nedenlerle gelemeyen 
vatandaşlarımıza da kartları evlerine götürülerek teslim 
edilecek. Bu kartla vatandaşlarımız kendi ihtiyaçlarını 
kendileri belirleme imkanına kavuştu. Halk Kart’la 
desteğimiz sadece bununla sınırlı değil zor durumda olan 
vatandaşlarımıza her türlü ihtiyaçlarının karşılanmasını 
sağlayacağız. Kart alan kendi mahallesindeki bakkaldan 
marketten alışverişi yapacak böylece esnafa da bir destek 
sağlanması hedeflendi. Bir dayanışma yardımlaşmanın 
bir halkası da budur’ diye konuştu. 
‘SARIYER’DE BÜYÜK BİR DAYANIŞMA VAR’

Sarıyer Belediyesi’nin sosyal demokrat anlayışla dar 
gelirli vatandaşların her konuda yükünü hafifletmeye 
dönük çok sayıda hizmet ürettiğini belirten Coşkun, ‘İl-
kokul ve ortaokul düzeyinde 700 öğrencimize burs desteği 

sağladık.  Kilyos Sosyal Tesislerimizde çeşitli nedenlerden 
dolayı yurt bulamayan öğrencilerimizi misafir ettik. 
Çeşitli okulların, yatılı öğrencilerini yaklaşık 140 öğren-
ciye barınma olanağı sağlayarak yoksul aile çocuklarına 
yardımcı olduk. Bahçeköy’de kız öğrenci yurdumuz bulu-
nuyor. Nihai hedefimiz önümüzdeki yıllarda yeni yurtlar 
açarak öğrencilerimizin barınma sorunlarına çözüm 
üretmektir. 8 çocuk kreşimiz bulunuyor. Dokuzuncusunu 
Büyükdere’de önümüzdeki günlerde, onuncusu ve on 
birincisinin projeleri hazırlanıyor. Yaptığımız tüm bu 
destekler yine Sarıyer halkımızın önemli bir desteği var. 
Bu yapılanlar Sarıyerlilerin dayanışmasıyla oluyor. Çağın 
gerekliliğini sosyal demokrat anlayışın yardım ve destek-
leme gereklerini yerine getiriyoruz’ şeklinde konuştu. 
‘RAMAZAN BOYUNCA ETKİNLİKLERİMİZ OLACAK’

Vatandaşları hiçbir şekilde rencide etmeden, gösteri-
den uzak bir şekilde büyük bir dayanışmayı hayata geçir-
diklerini ifade eden Sarıyer Belediyesi Başkan Yardımcısı 
Hüseyin Coşkun, son olarak, ‘Dilerim her vatandaşımız 
daha güzel koşullara kavuşur temennimiz budur. Yöresel 
dernek gecelerimiz, konserlerimiz, tiyatrolarımız olacak. 
Ramazan ayı boyunca etkinliklerimiz olacak. Sadece 
sokak iftarlarımız olmayacak. Bu vesileyle Ramazan 
ayının ve Ramazan bayramının herkese huzur ve sağlık 
getirmesini diliyorum. Yine buradan coşkulu ve çok 
sayıda etkinliklere kutlayacağımız 23 Nisan etkinliğimize 
tüm vatandaşlarımızı davet ediyoruz’ dedi.  
‘VATANDAŞLARIMIZA HER KONUDA YARDIMCI OLACAĞIZ’

Daha modern tekniklerle vatandaşların ihtiyaçlarının 
karşılanacak olması açısından örnek bir uygulamayı daha 
hayata geçirmekten mutluluk duyduklarını ifade eden 
Sarıyer Belediyesi Sosyal İşler Müdürü Saadet Göne Ergenç 
ise, ‘Dilerim bu uygulama herkese örnek olur. Özellikle 
vatandaşın ihtiyacını bizzat belirlemesi çok önemli. Bu 
kart ile vatandaşlarımıza ihtiyaç duydukları her konuda 
yardım edebileceğiz.’ dedi. FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Zırıkanlılar Derneğinde Yeni Dönem
Merkezi Esenyurt’ta bulunan İstanbul 

Zırıkanlılar Aile Kültür ve Sosyal yardımlaşma 
Derneği 27 Mart’ta olağanüstü Kongresini 
yaptı. Gerçekleştirilen Olağanüstü kongrede 
tek aday olarak seçime katılan Taylan Nasır 
Gülmez, seçime katılan tüm delegenin oyunu 
alarak başkan seçildi. 
Dernek, Başkanını Seçti 

Türkiye genelinde 7 ilde bulunan Zırıkan-
lılar,( Zirkan aşireti) İstanbul’da hizmet veren 
dernek çatısı altında birleşiyor.  6 bin ailenin 
mensup olduğu İstanbul Zırıkanlılar Aile Kültür 
ve Sosyal yardımlaşma Derneği, hafta sonu 
Esenyurt Kıraç’ta bulunan dernek merkezinde 
eski başkan Mehmet Sırrı Aslan'ın aday olmadı-
ğı kongrede yeni başkanını seçti.  Üyelerin tale-
bi doğrultusunda tek aday olarak seçime katılan 
Taylan Nasır Gülmez, kongreye katılan üyelerin 
tamamının oyunu alarak başkanlığa seçildi. 
HEDEFİMİZ TÜM ZIRIKANLILARIN BİR ÇATI 
ALTINDA TOPLAMAK 

Kongrenin Divan Başkanlığını İbrahim 
Bozkurt, katip üyeleri Mehmet Sırrı Aslan ve 
Zeki Akdağ yaptı. Dernek başkanları ve temsil-
cilerinin katıldığı kongrede oy birliğiyle seçilen 
Taylan Nasır Gülmez yaptığı konuşmada, amaç-
larının ayrım yapmadan İstanbul'da bulunan 
Zırıkanlıları Derneklerinin çatısı altında bir 

araya getirmek olduğunu söyledi. 
HEMŞEHRİLERİMİZİN YANINDA OLACAĞIZ 

Yeni dönemde STK´larla daha çok diyalog 
geliştirileceğini ve iletişim kurulacağını ifade 
eden Gülmez, Metropol şehir olan İstanbul'da 
Zırıkanlılar'in birlik ve beraberliğini sağlamak 
adına çok zor ve bir o kadarda önemli görevi 
bana layık gören tüm hemşerilerime teşekkür 
ederim” dedi, 
ZIRIKANLILAR ARASINDA KÖPRÜ OLACAĞIZ 

Metropollerde yaşayan hemşerilerimiz ara-
sında bir köprü görevi göreceklerini dile getiren 

Gülmez, Memleketimizin tarihini ve kültürünü 
en iyi şekilde yansıtmak ve gelecek kuşaklara 
da aktarmak için görevimizi layıkıyla yapmaya 
çalışacağız. Önümüzdeki dönemde daha çok Zı-
rıkanlı öğrenciye burs vereceğiz. Özellikle de kız 
çocuklarımıza daha çok burs vereceğiz. İhtiyaç 
sahiplerine yardımlarda bulunacağız. Derneğe 
Gönül verip yönetime giren yönetim kurulunda-
ki arkadaşlarıma da böylesi bir görevde benimle 
beraber oldukları için ayrıca çok teşekkür ediyo-
rum” dedi. 
EMEĞİ GEÇEN TÜM BAŞKANLARA TEŞEKKÜRLER 

Derneğin kurulduğu günden bu yana 
hizmet eden başkanlara da ayrıca teşekkür 
eden Gülmez, Eski yönetimde bulunup Derne-
ğe hizmet etmiş arkadaşlarımızın tamamına 
emeklerinden dolayı teşekkür ediyorum. Bizleri 
yalnız bırakmayıp katılım sağlayan kıymetli 
hemşerilerimize de yönetim olarak teşekkür 
ederiz dedi. Yeni Yönetim Kurulunda Şu İsimler 
Yer Alıyor Taylan Nasır Gülmez, Abdürrahim 
Akış, Metin Demir, Sait Söylemez, Cahit Kara-
koç, Adem Yıldırım, Yılmaz Yarımca, Medeni 
Ender, İbrahim Aktaş, Tekin Akdağ, Fırat Türk, 
Mehmet Özdosto, Recep Kılıç, Şahap Teker, 
M.Hanifi Tuncal, Ferhat Aksu, Halis Dizmen, 
Mehmet Poca, M.Salih Çelik, Dalyan Kaymaz 
ve Niyazi Erdem  n Haber: Yılmaz Aktepe- KENT 
YAŞAM GAZETESİ

İHTİYAÇ SAHİPLERİNE 7.000 HALK KART DAĞITILDI

Sarıyer Belediyesi’nden Ramazan 
öncesi 7000 Sarıyer Halk Kart
Sarıyer Belediyesi Ramazan ayı öncesi, dar gelirli vatandaşlara yatırılan tutar karşılığında kendi mahallelerindeki anlaşmalı marketlerden 
alışveriş yapmaya olanak sağlayan Sarıyer Halk Kart’ın dağıtımına başladı. Kart dağıtımında vatandaşlarla bir araya gelen Sarıyer Beledi-
ye Başkanı Şükrü Genç, “Yardımların her kuruşu sizlerin vergisi. Bu konu suistimal edilmemeli. Zorlukları dayanışmayla aşacağız” dedi.
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ŞİŞLİ’DE HAYATA GEÇEN 
TÜRKİYE’NİN İLK ‘KATILIMCI BÜTÇESİ’
ÖDÜLE LAYIK GÖRÜLDÜ

Şişli Belediyesi, bu yıl ikinci 
kez düzenlenen İkinci Yüzyıl Yerel 
Yönetim Proje Ödülleri’nde “Katı-
lımcı Bütçe” projesiyle ödül aldı. 
Ödülü Eskişehir Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Yılmaz Büyükerşen’in 
elinden alan Şişli Belediye Başkanı 
Muammer Keskin, toplumcu beledi-
yecilik anlayışıyla hayata geçirdik-
leri ‘Katılımcı Bütçe’nin en temel 
kamu hakkı olduğunu bir kez daha 
vurgulayarak, ‘Halkın vergilerinden 
oluşan bütçenin nereye harcanma-
sı gerektiğine halk karar vermeli’ 
diyerek bu başarıda emeği geçen 
tüm Şişlili komşularına ve çalışma 
arkadaşlarına teşekkür etti  

İkinci Yüzyıl Derneği tarafın-
dan bu yıl ikincisi düzenlenen 
“İkinci Yüzyıl Yerel Yönetim Proje 
Ödülleri”, 30 Mart Çarşamba günü 
Ankara’da CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu’nun katıldığı 
törenle sahiplerini buldu. Şişli 
Belediyesi, “Katılımcı Bütçe” pro-
jesiyle bu ödülü ikinci kez almaya 
hak kazandı. Şişli Belediye Başkanı 
Muammer Keskin, ödülü Eskişehir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Yılmaz 
Büyükerşen’in elinden aldı. Eski-
şehir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Yılmaz Büyükerşen’in de "Yaşam 
Boyu Onur Ödülü" aldığı törende, 
aralarında Ankara ve Hatay Büyük-
şehir Belediyeleri’nin de bulunduğu 
toplam 49 büyükşehir, il, ilçe ve 
belde belediyesine yaptıkları çeşitli 
projelerden dolayı ödül verildi.
Geniş bir katılım gerçekleşti

CHP Genel Başkanı Kemal Kı-
lıçdaroğlu, CHP Grup Başkanvekili 
Özgür Özel, İyi Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Metin Ergun, Gelecek 
Partisi Genel Başkan Yardımcıları 
Yusuf Ziya Özcan, Mustafa Nedim 
Yamalı ve Selçuk Özdağ, Saadet 
Partisi Genel Başkan Yardımcısı 
Cafer Güneş, Demokrat Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Muhammed 
Kelleci’nin yanı sıra çok sayıda 
milletvekili, siyasetçi, sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileri ve 50 
kadın muhtar katıldı.

Ödül töreninin ardından ödül 
alan CHP, İYİ Parti, Saadet Partisi 
ve Demokrat Parti Belediye Başkan-
ları hep birlikte “Dostlar Fotoğrafı” 
çektirdiler.
 49 proje ödül aldı

“İkinci Yüzyıl Yerel Yönetim Pro-
je Ödülleri” kapsamında 6 İYİ Partili 
belediye, 3 Saadet Partili belediye 
olmak üzere 49 belediye farklı proje-
lerle ödül aldılar.

Şişli Belediyesi ise borçlu bir 

belediyeyken öz kaynaklarıyla 
borçlarını bitirdiği ve aynı anda 
bütçesini halkın katılımına açarak 
katılımcı bütçe yaptığı için ödüle 
layık görüldü.

 ‘Toplumcu belediyecilik kent 
hakkına sahip çıkmaktır’

Ödül Töreni’nin ardından İstan-
bul’a dönen Şişli Belediye Başkanı 
Muammer Keskin, Şişli ilçesinin 
tüm mahallelerinde ‘Komşuları-
mızla Mahallelerde Buluşuyoruz’ 
adıyla gerçekleştirilen toplantıların 
sonuncusunda Teşvikiye Mahallesi 
sakinleriyle buluştu. Tüm mahal-
lelerde mahalle sakinleriyle bir 
araya gelerek göreve geldikleri ‘1000 
Gün’ ve ‘Benim Bütçem’ başlıkları 
adı altında yaptıkları hizmetleri ve 
katılımcı bütçenin amaç ve hedef-
lerinin tek tek anlatıldığı toplan-
tılarda mahalle sakinlerinin istek 
ve talepleri de kayıt altına alındı. 

Toplantıya katılan mahalle 
sakinlerine yönelik ilk sözü 
alan Şişli Belediye Başkanı 
Muammer Keskin, 31 Mart 
2019’da aldıkları yetkinin ar-
dından ‘Eşit Hizmet, Temiz Siyaset’ 
anlayışıyla göreve başladıklarını 
belirterek, ‘Demokratik, katılımcı, 
üretici birleştirici eşitlikçi, kent 
hakkına sahip çıkan ‘Toplumcu 
Belediyecilik’ anlayışımızla ilk 1000 
günümüzde önemli başarılara, ye-
niliklere ve değişime imza attık. Bu 
zaman zarfında bizimle yol yürüyen 
Şişlili komşularımız başta olmak 
üzere tüm çalışma arkadaşlarıma 
binlerce teşekkürler’ dedi. 
‘Komşularımız istiyor, karar veri-
yor; biz yerine getiriyoruz’

Şişlilerin ödediği vergilerden 
oluşan Şişli Belediyesi’nin bütçe-
sinin nereye harcanacağına Şişlili 
komşularının karar vermesinin 

önemli 
bir kamu hakkı 
olduğunu belirten Keskin, 
‘Çünkü biliyoruz ki harcanan her 
kuruş Şişlili komşularımızın alın 
teri. Bu düşünceye yürekten ina-
narak Şişli Belediyesi ve Şişli Kent 
Konseyi öncülüğünde farklı kesim-
lerden komşularımızın katılımıyla 
Türkiye’nin mahalle temelli ve 
aktif vatandaş odaklı ilk Katılımcı 
Bütçesi’ni Şişli’de hazırladık. Zo-
runlu giderler hariç, 2022 faaliyet 
ve yatırım bütçemizin yüzde 52’si 
doğrudan mahallelerde belirlendi. 
Şişli Belediyesi Katılımcı Bütçesi 
113.324.950 TL oldu. Katılımcı büt-
çe kapsamında komşularımızdan 

gelen talep üzerine Ring  Sefer-
leri ve İstanbul Kültür Turları’nı 
belediyemiz bünyesinde başlat-
tık. Komşularımız istiyor, karar 
veriyor; biz yerine getiriyoruz’ 
diye konuştu. 

‘Şişli, dayanışmanın tam yeri’
Toplumcu belediyecilik anlayış-

larının en somut yansımalarından 
birinin sosyal hizmetler olduğunu 
belirten Keskin, ‘Sosyal Mutfak, 

Dikim Evi, Merkez Mahalle Mut-
fağı, Açık Ev, Görme 
Engelliler İnovasyon 
Merkezi, Engelli Koordi-
nasyon Merkezi, Mah-
mut Şevket Paşa Bilime-
vi, Mahmut Şevket Paşa 
Mahalle Evi, Ergenekon 
Mahalle Evi hizmete gir-
di. Türkiye’de bir ilk olan 
Aş Ortağım Projesi hayata 
geçirildi. Hizmetlerimizi 
hayata geçirirken, her kom-
şumuzun insan onuruna ya-
raşır, sürdürülebilir yaşam 
koşullarına erişmelerini, 
sosyal ve ekonomik yaşama 
katılmalarını esas alıyoruz. 

‘1000 günde sayısız hizmet’
Şişli Belediyesi olarak 1000 

günde 1.181.634 öğün sıcak yemek 
hizmeti, 16.738 bin paket yemek 
dağıtımı, 132.900 ekmek dağıtımı, 
1530 taziye yemeği, 29.610 komşu-
ya sosyoekonomik destek, 348 evde 
bakım hizmeti, 521 etkinlik, 905 
çocuğa bilimevlerinden yararlanma 
imkanı ve 5429 kişinin katıldığı 
eğitimler verildiğini belirtenn Kes-
kin, çalışmalarını Şişlili komşula-
rın talep ve ihtiyaçları temelinde 
aralıksız sürdüreceklerini ifade etti. 
n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM
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Dayanışma ekonomisinin kalıcı olmasının 
ön koşulu sürecini tamamlayan EKİP kadın-
ları, kooperatifleşme ile birlikte ekonomik ve 
sosyal yaşamdaki potansiyellerini harekete 
geçirdi.

Hibe desteğiyle açılan Lagün Kafe’de Türk 
vatandaşı ve mülteci kadınlardan oluşan 31 
kadın iş sahibi oldu. Kafenin farklı alanların-
da çalışan kadınlar, istihdama katılarak, ev 
ekonomisine katkı sağlıyor. 

Küçükçekmece Sultanmurat Mahallesi’nde  
Belediye Başkanı Kemal Çebi’nin  açılışını yap-
tığı kafeye belediye meclis üyeleri, muhtarlar, 
birim müdürleri, siyasi parti ilçe temsilcile-
ri, kadın kolları, sivil toplum kurumları ve 
Küçükçekmeceliler katıldı. Oyuncu, sunucu ve 
sağlıklı yaşam koçu Açelya Akkoyun da açılışa 
katılarak,  kadınların sevincine ortak oldu. 
Kemal Çebi: Kadınlara hizmet anlayışımız var

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal 
Çebi, “Kadınların iş gücüne katılımı, kendi 
sosyo-ekonomik durumlarını geliştirecek, top-
lumda etki yaratacak değişimler için çalışıyor, 
onları dinleyerek, ihtiyaç ve önceliklerine göre 

projelerimizi hayata geçiriyoruz.  2020 yılında 
kuruluşu ile ilgili çalışmalarına başladığımız 
Etkin Kadın İş Platformu Küçükçekmece Kadın 
Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi kısa 
adıyla EKİP’in sadece İstanbul değil, Türkiye 
için örnek bir dayanışma ekonomisi modeli 
olacağına inanıyorum.  Kadınlara sosyal ve 
ekonomik etkinliklerini artırmak için alan 
yaratan kooperatifler kadınların güçlenmesi ve 
kalkınması için son derece önemlidir. Koopera-
tiflerin en büyük sorunlarından biri kurul-
duktan sonraki yönetim süreçleri olmuştur. 
Finanstan, e-ticarete, üretimden, tanıtıma 
birçok konuda aldıkları eğitimlerle geçen iki yıl 
sonunda EKİP bugün; piyasada rekabet gücü 
olan, kooperatif prensiplerini kullanarak eko-
nomik özgürlüğü elde eden, çalışan “gerçek 
üreticiler” olarak karşımızdalar. EKİP’in ilk 
iktisadi işletmesi olan Küçükçekmece LAGÜN 
Cafe ve Restorant ile bir çok kadına ilham ola-
cağına inanıyorum” diye konuştu. 
 Şeyma Gökbayrak: Şubeleşmek İstiyoruz

İlerleyen zamanlarda şubeleşmek istedikle-
rini ve işin aile ekonomisine katkı sağladığını 

anlatan Mutfak Şefi Şeyma Gökbayrak, "12 
yıldır aşçılık yapıyorum, şuan EKİP'le beraber 
çalışıyorum. Küçükçekmece Belediyesi ile 
beraber kafemizi açıyoruz. Biz toplamda 31 
üyeyiz, 15 Türk, 21 Suriyeli mülteci kadınımız 
var. 15 kadın aktif olarak çalışıyor, 10 tane 
Suriyeli kadın ise Türkçe dersi alıyor. Eğitimle-
ri bittikten sonra bizimle beraber çalışacaklar. 
Kendi paket ürünleri, salatımızı ve kafe kısmı-
nı yöneteceğiz. Catering işiyle devam ediyoruz 
bir yanda. Belediye başkanımıza teşekkür 
ederim. Yerimizi istihdam etti, elektrik, su ve 
doğalgazımızı karşılama noktasında yardımcı 
oluyorlar. Kadınlar ailelerine eşlerine destek 
olmaları için günlük ücretlendirme yaparak, 
yaptığımız gıda ve ürünlerden evlerine götüre-
rek destek sağlıyor" dedi. 
Rahda Hicazi: Vücudun Neye 
İhtiyacı Varsa Onu Üretiyoruz

Kafede gıda mühendisi olarak çalışan Su-
riyeli Rahda Hicazi, "Ben gıda mühendisiyim, 
burası sağlıklı bir yer. İnşallah herkesin sağ-
lıklı bir yemek alışkanlığı olacak. En önemlisi 

vücudun neye 
ihtiyacı varsa 
onu burada 
yapıyoruz. 
Burası tama-
men kadınlar-
dan oluşuyor. 
Hepimiz 
burada çalı-
şarak, aileye 
katkı ve des-
tek veriyoruz" 
diye anlattı.

n Kent Ya-
şam Gazetesi

YENİLENEN SAADETDERE
KAPLICA TESİSİ HİZMETE AÇILDI

Bu tesis 
65 yaş ve üzeri

Esenyurtlulara
ücretsiz

Yeraltı suları bakımından sahip olduğu yüksek mineral değeri ile Türkiye ve Avrupa’nın en kıymetli sularından bi-
rine sahip olan Esenyurt Belediyesi Saadetdere Kaplıca Tesisi, yenilenerek turistik tesis haline getirildi. “Hiperter-

mal Zengin Mineralli Sular” sınıfına giren tesis; modern, otantik ve şık yapısıyla vatandaşların hizmetine açıldı.

Esenyurt Belediyesi, Turgut 
Özal Mahallesi’nde bulunan 
Saadetdere Kaplıca Tesisi’ni 
restore ederek konaklana-
bilir turistik tesis haline ge-
tirdi. Jeotermal kaynak suyu 
ile İstanbul Avrupa yakasın-
da ilk termal tesis olma özel-
liğine sahip olan Saadetdere 
Kaplıca Tesisi, İstanbul’da 
birçok vatandaşa hizmet 
ediyor. Yaklaşık 3 bin 700 
metrekare yerleşke alanına 
sahip olan tesis, aynı anda 80 
vatandaş için her seans 2 saat 
olacak şekilde hizmet verebili-
yor. Sahip olduğu değerli suyu, 
konumu ve hizmetleriyle adından 
söz ettiren tesise vatandaşların 
ilgisi her geçen gün artıyor.
HİPERTERMAL VE EN KIYMETLİ 
KAPLICALAR ARASINDA 

Saadetdere Kaplıca Tesisi’nin 
mineral bakımından Türkiye ve Av-
rupa’da en kıymetli sular arasında 
yer aldığını belirten Tesis Sorumlu-
su Ali Fidan, “2016’da sularla ilgili 
yapılan analiz neticesinde tıbbi 
değerlendirme kurulunun raporu 
yayınlandı. Orada, suyumuzun 
çözülmüş mineral değerinin çok 
yüksel olduğu, hatta mineralizas-
yon açısından Türkiye ve Avrupa’da 
bulunan kaplıca sularından en kıy-
metlileri arasında olduğu görüldü" 
dedi. 
SAĞLIK BİRİMİ, DOKTOR, FİZYO-
TERAPİST, MASÖZ, MASÖR VE 
PİLATES UZMANI

Tesiste yapılan tadilat sonucun-
da yeni hizmetlerin kazandırıldı-
ğını söyleyen Fidan, vatandaşların 
en iyi şekilde faydalanması için 
fizik tedavi uzmanı, doktor ve sağ-
lık görevlilerinin hizmet zincirine 
eklendiğini duyurdu. Fidan, “Bu-
rası pandemide kapatılınca tespit 
etmiş olduğumuz eksiklikleri ve 

öne-
rileri değerlendi-
rerek tadilata başladık. Tadilatlar 
tamamlandı ve neticede tesisimizi 
yeniden halkımızın hizmetine 
açmış olduk. Bizde egzersiz ve re-
habilitasyon ünitesi yoktu, onunla 
ilgili olarak bir alan oluşturmuş 
olduk. Pilates salonlarını açtık, 
masöz, masör, pilates eğitmeni, 
uzman hekimimiz, sağlık perso-
neli ve fizyoterapist olmak üzere 
toplamda 30 kişilik, deneyimli bir 
ekiple hizmet vermekteyiz” şeklin-
de konuştu. 
KONAKLANABİLİR HALE GETİRİLDİ

Öncesinde çocuk akademisi ola-
rak tasarlanan tesisin 2’nci katı, il-
çedeki başarılı sporcu ve öğrencileri 
ağırlayacak. Otantik ve modern ta-
sarımlı odalar hakkında bilgi veren 
Fidan, “Termalimizin üst katında 

mi-
safir- ha ne oluştu-
ruldu. 13 odalı, yaklaşık 25 kişilik 
kapasiteli konaklama alanları, 
mutfağımız ve restoranımız hiz-
met vermeye başlayacak. Ancak bu 
misafirhane başarılı öğrenciler ile 
başarılı sporcuların ağırlanması ve 
ödüllendirilmesi amacıyla kurul-
du” diye konuştu.  
HAFTANIN BİR GÜNÜ 65 YAŞ VE 
ÜZERİ ESENYURTLULARA ÜCRETSİZ

Esenyurt Belediyesi, sosyal 
belediyecilik kapsamında haftanın 
bir günü Esenyurtlu 65 yaş ve üzeri 
vatandaşlara tesisinin kapılarını 
ücretsiz bir şekilde açacak. Tesis 
Sorumlusu Fidan şunları kaydetti: 
“Haftanın bir günü Esenyurt ilçe-
mizde ikamet eden 65 yaş ve üstü 

olan 
vatan-
daşla-
rımıza 
ücretsiz 
hizmet 
ver-
mek-
teyiz. 
Ay-
rıca 

şehit 
yakınlarına ve gazilere 

yüzde 50, raporlu ve engelli vatan-
daşlarımıza da yüzde 25 indirimli 
olarak burada hizmet sunmakta-
yız. Vatandaşlarımız 2 saat boyun-
ca hamam, havuz, sauna ve buhar 
banyosu hizmetlerinden yararlana-
bilmektedir.
BİRÇOK HASTALIĞA ŞİFA

Termal suyumuz tıbbi değerlen-
dirme kurulunun raporuna göre 
birtakım hastalıkların tedavisinde 
destekleyici ve tamamlayıcı hizmet 
alanı olarak tanımlanmaktadır. 
Bununla ilgili olarak eklem rahat-
sızlıkları, kıkırdak dokulardaki 
yapıların bozulması, romatizmalı 
hastalıklar,  egzama vb. hastalık-
larla ilgili tedaviye yardımcı ve 
destekleyici hizmet olarak sunul-
maktadır.”

Küçükçekmeceli Kadınlara 

Avrupa Desteği
JANA Sosyal Girişim ortaklığı ile hayata geçirilen, Dünya Bankası ve GIZ'in hibe des-
teğini alan S. S. Etkin Kadın İş Platformu (EKİP) Küçükçekmece Kadın Girişimi Üretim 
ve İşletme Kooperatifi, Küçükçekmece Belediyesi’nin desteğiyle ilk işletmesini açtı.
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